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TT
rendyol 1. Lig'de deplas-
manda Siltaş Yapı Pendik-
spor'u 1-0 yenen Gençler-

birliği, üç maçlık galibiyet serisi
yakaladı. Ligin 6. haftasında Siltaş
Yapı Pendikspor'a konuk olan

başkent temsilcisi, Mete Kaan
Demir'in ikinci devrede attığı golle
sahadan üç puanla ayrıldı. Bu
sonuçla üst üste üçüncü galibiyetini
elde eden Gençlerbirliği, puanını
11'e yükseltti.               Sayfa 7’de

Gençlerbirliği üst üste
3. maçını kazandı

TT
rendyol 1. Lig’in 6. hafta-
sında MKE Ankaragücü, sa-
hasında ağırladığı Sakar-

yaspor’u 2-1 mağlup etti. Eryaman
Stadı'nda oynanan mücadelenin 35.

dakikasında Tolga Ciğerci penaltı-
dan attığı golle Başkent ekibini öne
geçirdi. Dakikalar 43'ü göster-
diğinde Emre Demir skora denge
getiren isim oldu.          Sayfa 7’de

Ankaragücü’nde
yüzler gülüyor

DD
ünyanın birçok ülkesinden
genetik uzmanı Ankara’da
buluştu. Etkinlikte Başkent’e

konuşan Avrupa Tıp Uzmanları Bir-
liği Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ser-

dar Ceylaner, dünyada ölüm neden-
leri içinde ikinci sırada yer alan kan-
ser alanında da genetik araştırmaların
çok önemli olduğunu söyledi. 

Sayfa 2’de

“Genetik bilimi tıp alanına
büyük katkı sağlıyor”

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi
(ABB), Baş- kentin simge mekân-
larından biri olan Gençlik Parkı’nı

eski günlerinde olduğu gibi canlandırmak
için harekete geçerek “Gençlik Parkı
Sanat Günleri”programını hazırladı.

Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkan-
lığı tarafından düzenlenen “Gençlik
Parkı” temalı sanat günlerinde; atölyeler-
den sergilere kadar çeşitli sanatsal faa-
liyetler 16.00-20.00 saatleri arasında zi-
yaretçilerini bekliyor. 

27 Eylül’e kadar sürecek etkinliğin ilk
beş gününde, sanatçılar atık malzemeler-
den ve kilden heykeller yapacak, foto sa-
fari ile parktan ilham alarak fotoğraf ve
resimler oluşturacak.

Sanatçıların oluşturduğu bu eserler ise
son 2 gün parkın çeşitli noktalarında
sergilenecek. Tümü geri dönüşüm malze-
meleri ile üretilen sanat eserleri, doğa ve
sanatın buluştuğu bir deneyim sunacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kent
Orkestrası’nın müzikleriyle renklenen
etkinlikler, Gençlik Parkı’nı eski gün-
lerindeki gibi bir sanat merkezi haline ge-
tirecek. Bir hafta boyunca üniversitelerin
güzel sanatlar fakültesi öğrencileri, parkın
her köşesinde üretkenliklerini sergileye-
cek.                                         Sayfa 3’te

AA
nkara’nın simge spor merkezlerinden
BelPa Buz Pateni Tesisi, Ankara Büyük-
şehir Belediyesi ile Türkiye Buz Pateni

Federasyonu ve Uluslararası Paten Birliği (ISU)
işbirliğinde “Junior Grand Prix Ankara” yarış-
maları için 36 ülkeden gelen 127 sporcunun
antrenmanına ev sahipliği yaptı.  

Yerli ve yabancı sporculara buz pateni pis-
tinin tahsis edilmesi dışında ulaşım, yiyecek ve
içecek hizmetleriyle turnuvaya katkı sağ-
landığını belirten BelPa Projeler Müdürü Emre
Gümüş, “36 ülkeden 127 sporcuya ev sahipliği
yapmakla beraber dünya çapında büyük
başarılara imza atmış antrenörlerle de bir arada
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Ülkemizde ilk
kez yapılmış son teknoloji buz sistemiyle
sporculardan aldığımız övgüler sonucu çok
mutluyuz. Ekim ayı içerisinde halk seansları ve
kütüphane-restoran kısmının aktif hale gelme-
siyle Ankara halkına hizmet etmeye devam ede-
ceğiz” dedi. (Haber Merkezi)

BelPa Buz Pateni
Tesisi’ne tam not

İİ
ki buçuk milyonu

aşkın esnaf ve
sanatkârın TBM-

M’nin açılışını beklediğini
hatırlatan Türkiye Esnaf ve
Sanatkârları Konfederasy-

onu (TESK) Genel
Başkanı Bendevi Pa-

landöken, “TBMM
bilindiği üzere 1 Ekim’de
açılıyor. İnşallah esnafın
bu seferki umutları boşa
gitmez. Enflasyonla mü-

cadele edilen bu dönemde
piyasada rekabet unsuru

oluşturacak kesimin meseleleri gündeme gelmeli. Yıllardır
bekliyoruz, büyük sermaye sokak aralarına kadar girdi. Ancak

fiyatları tek elden sevk ve idare ediyorlar. Hakkari’de de İs-
tanbul’da da Ankara’da da gelir düzeyine bakmaksızın fiyat
aynı. Aktör sayısı çoğaldıkça fiyatların düşeceğini anlattık. .
Büyük sermaye adeta perakende sektörünü zapturapt altına
almış durumda. Kurallar bir an evvel net bir şekilde konul-

malı. Enflasyonla mücadele için Perakende sektöründe mut-
laka düzenleme yapılması çok önemli. Dünya nasıl yapıyorsa

bizde de öyle olması gerekli” dedi.

Büyük sermayenin perakende sektörünü zapturapt altına
aldığını dile getiren  TESK Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken, “Maalesef enflasyonda da mevsimsel olarak artık
kış geliyor ve fiyatlar kendiliğinden yükselmeye başlamak
üzere. Halbuki insanların kışlıklarını alma ve kışa hazırlanma
mevsimi. Esnafımız yeni yasama yılının başlamasıyla birlikte
en önemli sorunlardan biri olan Perakende sektörünü
düzenleyen yasanın güncellenmesi başta olmak üzere sosyal
güvenlikle ilgili taleplerin hayata geçirilmesini bekliyor. Bu
kapsamda Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sn. Cevdet Yılmaz
ve Maliye Bakanımız Sn. Mehmet Şimşek'e bir dosya sun-
muştuk. TBMM açılır açılmaz ekonominin barometresi kon-
umundaki esnaf ve sanatkârlarımızın sorunları çözülerek
talepleri hayata geçirilmeli” diye konuştu.

“PRİM GÜNÜNÜ DOLDURAN ESNAF
SADECE SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELİ”

Öte yandan toplumda en fazla çalışan kesim olan esnaf ve
sanatkârların prim günü mağduriyetinin çözülmesi gerektiğini
ifade eden Palandöken, “Bilindiği üzere esnaf ve sanatkar-
larımızın prim gün sayısında 7200 esas alınmıştı. Ancak malum
pandemi süreci, arkasından deprem felaketi derken süreç ak-
sadı. Bu konuda esnaf ve sanatkârlarımızdan her gün yüzlerce
e-mail ve telefon geliyor. İnsanların artık bekleyecek sabrı
kalmadı.” şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

AA
nkara'da, depremde hasar gören araç-
ların motorlarını yasa dışı başka araç-
lara takarak "change" işlemi yapan 4

şüpheli yakalandı.
Alınan bilgiye göre,  Ankara  Emniyet

Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğünce yapı-
lan çalışmada, depremde ağır hasar alarak kul-
lanılamaz hale gelen araçların motorları, aynı
marka ve model çalıntı, kaçak veya hacizli
araçlara takıldığı tespit edildi.

Soruşturma kapsamında  Ankara  Oto
Sanayi'deki 4 ayrı oto yedek parça satan iş
yerine düzenlenen operasyonda, 4 şüpheli
gözaltına alındı.

İş yerlerinde yapılan kontrollerde, okuna-
mayan, şasi numaraları silinmiş ve kimliksiz,
yakalama kararı olan ve yurt dışı kaynaklı
toplam 31 motor ile 19 şanzıman ele geçirildi.

Ele geçirilen parçaların, kriminal laboratu-
varda uzmanlar tarafından inceleneceği öğre-
nildi. (DHA)

Ankara'da "change"
araç operasyonunda
4 kişi gözaltına alındı

Palandöken: Esnafımız TBMM’nin açılışını bekliyor

ABB, Başkentin simgesi Gençlik Parkı’nı sanatın tüm renkleriyle canlandırıyor. 27 Eylül tarihine kadar sürecek “Gençlik
Parkı Sanat Günleri” 15 sanatçı ve 10 asistandan oluşan 25 kişilik ekibin katılımıyla başladı. Atık malzemelerin

sanatçıların elinde yeniden hayat bulacağı etkinliğin son gününde ise geri dönüşümle elde edilen eserler sergilenecek.

KK
ültür Yolu Festivali etkinlikleri kapsamında
Başkent Millet Bahçesi'nde geleneksel el
sanatları ustaları tarafından atölyeler oluştu-

ruldu. Festival ile başkent, 9 gün boyunca birbirinden
farklı etkinlik ve deneyimlere ev sahipliği yapacak.
Bu kapsamda Millet Bahçesi'nde 20 atölye kuruldu ve
el sanatları ustaları tarafından stantlar açıldı. 

Ayrıca, "Bu Yüzyılın Çinileri" adlı sergi sanatse-
verlerle buluştu. El yapımı bıçaklar, kitre bebekler ve
çini seramiklerin yer aldığı stantlar vatandaşlardan ilgi
gördü. Sayfa 3’te  

Başkent Millet Bahçesi'nde
el sanatları atölyeleri kuruldu

AA
nkara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr.
Metin Özaslan, Ankara Kent Konseyi Genel
Kurulu’nda güven tazeleyen Başkan Halil

İbrahim Yılmaz’a tebrik ziyaretinde bulundu. Ankara
Kent Konseyi’nde gerçekleşen ziyarette Özaslan, An-
kara Kent Konseyi Yüksek İstişare Konseyi Başkan-
lığı görevine gelen Ankara Kulübü Derneği Onur Ku-
rulu Üyesi E. Milletvekili Şevket Bülend Yahnici’ye
de hayırlı olsun dileğini ileterek, görevinde başarılar
diledi. Özaslan, Ankara Kent Konseyi’nin tüm kurulları
ile  çalışma ve meclis gruplarına da başarı temennisinde
bulundu. Sayfa 2’de

Ankara için daha güçlü
kültürel işbirliği geliştirilecek

AA
nkara Büyükşehir
Belediyesi, BAKAP
Tarım Kampüsü ve

Rekreasyon Alanı’nda bulu-
nan 130 dönümlük araziye
ekilen silajlık mısırın
hasadına başladı. Kaliteli
kaba yem Başkent genelinde
hayvan yetiştiriciliği yapan
küçük aile işletmelerine 4
yıldır ücretsiz olarak
dağıtılıyor.  Sayfa 2’de

Hayvan yetiştiricileri için
silajlık mısır hasadı başladı

AA
nkara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Enfeksiyon
Hastalıkları Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ergin
Çiftçi, havaların soğuması ve okulların açılmasıyla çocuk

hastane servislerinde Kovid-19 vakalarının artmaya başladığını
söyledi. Prof. Dr. Çiftçi, "Ailelerimizin birçoğu çocuğunu gribal
şikayetlerinin olduğunu düşünerek getiriyor. Ama test yaptığımızda
yüzde 60 kadarında Kovid-19 vakası olduğunu görüyoruz" dedi.

Prof. Dr. Ergin Çiftçi, solunum yolu enfeksiyonlarında artış
yaşandığını söyledi, son 1 ayda hastaneye başvurularda çocuk
hastaların yüzde 60’nın koronavirüs testinin pozitif çıktığını
söyledi. Sayfa 6’da

Prof. Dr. Çiftçi'den 'Kovid-19' uyarısı
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DD
ünya genelinden genetik uzmanları Türkiye’de
buluştu. Ticaret Bakanlığı'nın desteğiyle gerçek-
leştirilen genetik alanındaki tüm gelişmelerin ele

alındığı ve ülkeler arasında işbirliğinin artırıl-
masına yönelik uluslararası katılımlı eğitim
programı kapsamında, dünya genelinden
çok sayıda bilim insanı Ankara’da bu-
luşarak sempozyum ve eğitim program-
larında bilgi ve tecrübelerini aktardı.
Ankara, Azerbaycan, Pakistan, Irak,
Mısır, Ürdün, Filistin, Kuzey Make-
donya, İran, Gürcistan ve Umman'dan
gelen bilim insanlarının yer aldığı 2
günlük program kapsamında, 10 farklı
ülkeden 45 bilim insanını ağırladı.
Konuyla ilgili Başkent’e konuşan Avru-
pa Tıp Uzmanları Birliği Başkan Yardım-
cısı Prof. Dr. Serdar Ceylaner, eğitim pro-
gramında, genetik bilimi, koruyucu sağlık
hizmetleri, tanı ve tedavi sürecine ilişkin son
gelişmelerin tüm detaylarıyla ele alındığını söyleyerek,
genetik biliminin geldiği noktayı anlattı. Ceylaner, genetik
biliminin, son yıllarda onkoloji, farmakoloji, bulaşıcı
hastalıklar ve nadir hastalıkların teşhis ve tedavisinde tıp
alanına büyük katkı sağladığını belirterek, şunları söyledi:
“Genetik testler sayesinde hastalar, kendilerine en etkili

tedavi ve ilaçların belirlendiği bireyselleştirilmiş tıp an-
layışına erişebilmektedir. Bu, hastaların gereksiz te-
davilere büyük miktarda para harcamasını önlemekle
kalmaz, aynı zamanda gereksiz ilaç kullanımını da önley-
erek, sağlık risklerini de azaltır.”

Dünya genelinde ölüm nedenleri içinde ikinci sırada
yer alan onkoloji alanında da genetik araştırmaların çok
önemli olduğunu vurgulayan Ceylaner, "Kanser vakala-
rının dünya genelinde yüksek olması, onkolojide hassas
tıbbın daha fazla kullanılmasına yol açmıştır. Genomik
tıp, kanser tedavisinde yalnızca kişiselleştirilmiş tedavi
sunmakla kalmaz, aynı zamanda bireyin genetik yapısına
dayalı önleyici tedbirler de sağlar." ifadelerini kullandı.
Her hastalığın genetik kökeninin farklı olduğunu anlatan
Ceylaner, şu ifadelerde bulundu: “Artık gündem kişisel
tıp, her hastalık her insanda farklı seyrediyor. Bu nedenle
her insana aynı tedavi uygun olmuyor. Örneğin biz kanser
testleri de yapıyoruz. Tüm kanserlerin yüzde 24’ü yanlış
kanser teşhisi alma potansiyeline sahip. Başka kanserleri
taklit ediyor. Dolayısıyla genetik testler o kanseri asıl
olarak nasıl tedavi edebileceğimizi gösteriyor. Bu da
hastalığın daha kolay tedavi edilmesini sağlıyor.”  

“İŞBİRLİĞİ ÖNEMLİ”

Ceylaner, bu alanda ülkeler arası iş birliğinin çok
önem taşıdığını da vurgulayarak, iş birliği ile hem daha
hızlı hem daha etkin sonuçlar alınabildiğini, özellikle
nadir hastalıklarda tanı, tedavi ve koruyucu hekimlik
açısından her ülkenin kendi koşullarına özgü bir haritanın
hazırlanabileceğini belirtti.  Ceylaner, “Kimi hastalıklar
belli coğrafyalarda görülme sıklığı açısından farklılık gös-
teriyor. Eğer, dünya genelinde genetik temelli bu hastalık-
ların görülme sıklığı ve nedenleri belirlenebilirse ona
özgün ilaçların gelişmesi de söz konusu olabilecek. Ülke-
ler, yerli ve milli imkanlarla ilaç geliştirme çalışmalarına
ağırlık verebilir.” diye konuştu. 

Nadir hastalıkların yarısından fazlasının akraba evli-
liği sonucunda oluştuğunu anlatan Ceylaner,

“Örneğin anne babası akraba, 40 yaşında
hastalanıyor veya tedavisi zor bir

hastalıkla karşı karşıya kalıyor. Bu
nedenle erişkin dönem hastalık-

larını göz ardı etmemeliyiz.
Genetikçiler bunun farkındaydı.

Şu anda anlıyoruz ki çocukluk
çağında göz ardı edilen bir

hastalık 40-50 yaşlarında bize
çok yıkıcı şekilde geri

dönebiliyor. Bu nedenle akraba
evliği olmasa ciddi boyutta
hastalık grubu tarihimizden

silinebilir. Mesela bizde görünen
akraba evliliği hastalıkları Avrupa’da

hiç yok.” ifadelerinde bulundu. 

“DESTEK GEREKLİ”

Nadir hastalıklar konusunda devletin destekte bulun-
ması gerektiğine değinen Ceylaner, sözlerini şöyle
sürdürdü: “Bu konuda kişiye özel tedavilerin yasal
altyapısının oluşturulması lazım. Evet bunun kuruluşu pa-

halı ama işletmesi daha makul, bu nedenle de kuruluş
desteklerinin verilmesi gerek. Bu noktada özel enstitüler
yasası çıkması lazım. Bizim gibi kendi kazandığı
parasıyla araştırma yapan kurumlara destekler var ama
sınırlı, bu destekler daha da arttığında kendi ülkemiz ve
kendi insanımız için çok daha fazla fayda sağlayabile-
ceğiz.”

Ceylaner, “Nadir hastalıklar meselesinde bir başka
konu da bazı hastaların özel araç, gereç veya giysilere
ihtiyaçları olması. Mesela bazı hastaların özel kıyafete,
özel ayakkabıya hatta özel bir tarağa ihtiyacı var. Bunları
yapacak insanlarımız var bu ülkede. Başka ülkelerde de
böyle ihtiyaçları olan insanlar var. Bunun gibi özel araç
veya giysilere ihtiyacı olan hastaların ihtiyaçlarının
Türkiye’de üretimi sağlanabilse binlerce insana istihdam
sağlanır, binlerce hasta da mali yükten kurtulur ve bu
alanda harcanan para ülke dışına çıkmamış olur.” diye
konuştu. 

Ceylaner, “Nadir hastalıklarla ilgili çalışmalar ulus-
lararası iş birliği gerektiriyor. Ülkelerin çoğunda yeterli
genetik altyapı olmaması nedeniyle Türkiye’nin bu alan-
daki yükselişi büyük bir fırsat sunuyor.” dedi. Celaner,
genetik bilimi üzerine verilen hizmetlerin ülkelerin sağlık
turizmine de ivme kazandırdığını belirterek, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Sağlık hizmetlerinin uygun fiyatlı ve
kaliteli olması, sağlık turizmini tetikleyen başlıca un-
surlardandır. Uygun fiyatlı genetik testlere erişim sağla-
nan destinasyonlarda, genetik tıbbın sunduğu avantajlar
nedeniyle tıbbi turizmde büyük bir artış gözlenmektedir.
Genetik tıp, bireyin hangi hastalıklara yatkın olduğunu,
hangi ilaçların etkili olacağını ve olası genetik anormallik-
leri çözümleyerek hastalıklara yol açan faktörleri belir-
lemektedir."

“Genetik bilimi tıp alanına
büyük katkı sağlıyor”

Dünyanın birçok ülkesinden genetik uzmanı
Ankara’da buluştu. Etkinlikte Başkent’e konuşan
Avrupa Tıp Uzmanları Birliği Başkan Yardımcısı
Prof. Dr. Serdar Ceylaner, dünyada ölüm nedenleri
içinde ikinci sırada yer alan kanser alanında da
genetik araştırmaların çok önemli olduğunu söyledi.
Ceylaner, "Kanser vakalarının dünya genelinde yük-
sek olması, onkolojide hassas tıbbın daha fazla kul-
lanılmasına yol açmıştır. Genetik tıp, kanser teda-
visinde yalnızca kişiselleştirilmiş tedavi sunmakla
kalmaz, aynı zamanda bireyin genetik yapısına dayalı
önleyici tedbirler de sağlar. Genetik bilimi, son yıl-
larda onkoloji, farmakoloji, bulaşıcı hastalıklar ve
nadir hastalıkların teşhis ve tedavisinde tıp alanına
büyük katkı sağlıyor” dedi. 

Metin FIRAT

AA
nkara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin
Özaslan, Ankara Kent Konseyi Genel Kurulu’nda
güven tazeleyen Başkan Halil İbrahim Yılmaz’a

tebrik ziyaretinde bulundu. Ankara Kent Konseyi’nde
gerçekleşen ziyarette Özaslan, Ankara Kent Konseyi Yük-
sek İstişare Konseyi Başkanlığı görevine gelen Ankara
Kulübü Derneği Onur Kurulu Üyesi E. Milletvekili Şevket
Bülend Yahnici’ye de hayırlı olsun dileğini ileterek,
görevinde başarılar diledi. 

Özaslan, Ankara Kent Konseyi’nin tüm kurulları ile
çalışma ve meclis gruplarına da başarı temennisinde bu-
lundu. Ankara Kulübü ile Ankara Kent Konseyi heyet-
lerinin bir araya geldiği buluşmada; Ankara’nın köklü tarihi
kültürel değerdeki bileşenlerinin korunması ve yaşatılması,
daha güçlü kültürel işbirliğinin geliştirilmesi üzerine görüş
alışverişinde bulunuldu. 

Ziyarette Özaslan’a; Ankara Kulübü Derneği Genel
Başkan Yardımcısı Ömer Ağa Kurt, YK üyeleri; Gürcan
Maden, Naşit Tosun, Emirhan Güler ve Murat Kocakök ile
Altındağ Şube Başkanı Yaşar Güney ve şube yöneticileri,
Seymen ve Bacıerenler de eşlik etti. 

Ankara Kent Konseyi Yüksek İstişare Kurulu Başkanı
Şevked Bülent Yahnici, eski yöneticisi, üyesi ve son
dönemde ise onur kurulu üyesi olarak, Ankara Kulübü
Derneği’ne uzun yıllar hizmet etmekten gurur duyduğunu
söyledi. Ankara Kent Konseyi’nin, Ankara’da herkesin ev

sahibi olduğu bir merkez konumunda olduğunu kaydeden
Yahnici, konseyin, ortak aklı esas alarak Ankaralılık,
kentlilik şuuru ile kentin sorunlarına yönelik çözüm odaklı
faaliyetler yürüten, başarı ve katılım ölçütleri göz önüne
alındığında Türkiye’de en büyük sivil toplum çatısı
olduğunu ifade etti. Yahnici, nitelik ve nicelik olarak kon-
seyi daha ileriye taşımanın kendileri için bir görev
olduğuna inandığını da sözlerine ekledi. 

“ANKARA,  ATATÜRK VE
CUMHURİYET ŞEHRİDİR”

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin Öza-
slan da konuşmasında, şunları kaydetti: "Atatürk, Cum-
huriyet ve Başkent Ankara üçlüsünün her zaman yanında
olduk. Bu değerlerin üçü birbirinden ayrılmaz bir bütündür.
Ankara, Atatürk’ün, Cumhuriyetin şehridir. Biz ilelebet
Atatürk, Cumhuriyet ve Başkent Ankara sevdasında devam
edeceğiz. Başkent kutlamalarını, Cumhuriyet kutlamalarını
hele hele yüzüncü yıl kutlamalarını, 27 Aralık Kızılcagün
kutlamalarını hakkını vere vere gerçekleştirmeliyiz. 

Ankara aynı zamanda bir kültür şehridir. Her ikisini de
entegre ederek hem geleneğe sahip çıkacağız, hem de
evrensel olana sahip çıkacağız. Ankara Kulübü Derneği
olarak ana misyonumuz; Atatürk’le, Milli Mücadele ve
Cumhuriyet ile anılan Seymenlik geleneğini en rafine bir
şekilde yaşatmak. Seymenlik geleneğini tüm ritüelleri ile
yaşatmaya ve geleceğe aktarmaya çalışıyoruz. Bir diğer
yaşattığımız gelenek ise, Bacıerenliktir. Bacıerenler, Ana-

dolu Bacılarının savaşçı koludur. Milli filozofumuz Ahi
Evran’ın eşi Fatma Bacı’nın başında olduğu Bacıyan-ı
Rum-Anadolu Bacıları teşkilatlanması dünyada ilk kadın
örgütlenmesidir. Merkezi de Ankara’dır. Ankara’nın say-
makla bitmez kültürel değerleri vardır. Ankara bir Ahi
merkezidir. Ankara Kulübü olarak, Atatürk ve Ankara’yı
elimizden geldiğince yaşatmaya çalışıyoruz. Ankara, Türk-
lüğün kalbidir ve   Anadolu'yu mayalayan kültürlerin
merkezi durumundadır.  

Seymenlik ve Bacıerenlik geleneği, Kızılcagün ge-
leneği, ferfene ve saya gezmesi gibi çok önemli, bizi biz
yapan geleneklerimize sahip çıkmaya, tüm bunları evrensel
kültürle buluşturmaya devam edeceğiz. 5 Ekim Atatürk’ün
Ankara hemşehriliği, 13 Ekim Ankara’nın Başkent oluşu,
27 Aralık Atatürk’ün Ankara’ya gelişi ve 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı başta olmak üzere tüm milli günler-
imizde Ankara Kulübü Derneği olarak sorumluluklarımızı
yerine getiriyoruz. 1925 yılında Atatürk’ün direktifiyle ku-
rulan ve gelecek yıl yüzüncü yılını kutlayacak Ankara
Kulübümüz, kendi imkanlarıyla kavrulan, siyaset ve ticaret
üstü olup, gönüllülük esasıyla faaliyetlerini sürdüren 99
yıllık bir dernektir. 

Sorunlarımızı hep birlikte ortak akıl ve güçbirliğiyle
aşacağımıza yürekten inanıyorum. Söz konusu; Başkent
Ankara’mızın tarihi kültürel değerlerinin korunması,
yaşatılması ve gelecek kuşaklara aktarılması olunca an-
lamlı, daha güçlü işbirliklerine hazırız. Ankara Kent Kon-
seyi olarak yeni döneminiz hayırlı olsun.” 

Ankara için daha güçlü kültürel işbirliği geliştirilecek
Ankara  Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin Özaslan, Ankara Kent Konseyi ziyaretinde yaptığı

konuşmada; “Ankara’mız sayısız kültürel değerlere sahip. Söz konusu; Başkent Ankara’mızın kültürel
mirasının korunması ve yaşatılması olunca, her zaman anlamlı işbirliklerine hazırız.” dedi.

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, BAKAP
Tarım Kampüsü ve Rekreasyon Ala-
nı’nda bulunan 130 dönümlük araziye

ekilen silajlık mısırın hasadına başladı. Kaliteli
kaba yem Başkent genelinde hayvan yetiştiri-
ciliği yapan küçük aile işletmelerine 4 yıldır
ücretsiz olarak dağıtılıyor. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kırsal kal-
kınmayı desteklemek ve yerli üreticiye kat-
kı  sağlamak amacıyla çalışmalarına devam
ediyor. Türkiye’nin en büyük tarım kampüsü ve
rekreasyon alanı olan BAKAP’ta, 130 dönüm-
lük arazide ekimi yapılan silajlık mısırın hasadı
ve silaj paketlemesi başladı. 4 yıldır devam
eden destek kapsamında, elde edilen kaliteli
kaba yem Başkentte hayvan yetiştiriciliği yapan
küçük aile işletmelerine ücretsiz olarak dağıtıla-
cak.

“ÜRETİCİLERİMİZİN YANINDA
OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

BAKAP’ta başlayan hasadı sosyal medya
hesaplarından yaptığı paylaşımla duyuran
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, şu ifadeleri kullandı: “Kırsal kalkınmayı
desteklemek ve yerli üreticilerimize katkı sağla-
mak amacıyla BAKAP Tarım Kampüsü'nde
130 dönümlük alanda yetiştirdiğimiz silajlık
mısırın hasadına başladık. Son dört yıldır, kali-
teli kaba yemimizi Başkent'teki küçük aile işlet-
melerine ücretsiz olarak sunarak hayvan yetiş-
tiricilerimize destek oluyoruz. Bu yıl da hasat
ettiğimiz silajlar üreticilerimizin elini güçlendi-
recek. Üreticilerimizin yanında olmaya devam
edeceğiz!” 

HAYVAN YETİŞTİRİCİLERİ BU
SENEDE DESTEKLENİYOR

Ankara Büyükşehir Belediyesi, mısır silajı
desteğiyle Başkentli hayvan yetiştiricilerini gir-
işimciliğe teşvik etmeyi ve üretimden kopma-
malarını amaçlarken ekonomik yönden de
destek olmayı sürdürüyor.

BAKAP Tarım Kampüsü ve Rekreasyon
Alanı’ndaki çalışmalar esnasında konuşan
Ankara Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hiz-
metler Daire Başkanlığı Ziraat Yüksek Mühen-
disi Volkan Dinçer, “Tarım Kampüsünde üret-
tiğimiz silajlık mısırların hasadını gerçekleş-
tirmekteyiz. Yaptığımız bu hasadın önce biçi-
mini yapıyoruz daha sonra depolama alanında
depoluyoruz sonra da paketleme ünitemizle
paketliyoruz. Bu ürünlerin bir olgunlaşma süre-
si var. Bu olgunlaşma süresini tamamladıktan
sonra Ankara kırsalındaki hayvansal üretim
yapan üreticilerimize destek amacıyla dağıtı-
mını gerçekleştiriyoruz” dedi. (Haber Merkezi)

ABB’nin hayvan
yetiştiricileri için

silajlık mısır
hasadı başladı

SS
incan Belediyesi Türk Musikisi Konser-
vatuvarı’nda üç yıl boyunca eğitim
gören öğrenciler mezun olarak, diploma

almanın heyecanını yaşadı. Geleceğin müzis-
yenleri, Sincan Belediye Başkanı Murat Er-
can’ın elinden diplomalarını alırken, Başkan
Ercan’a teşekkür etti. Başkan Ercan ise mezun
olan öğrencilere başarılar diledi.  Ankara Yıl-
dırım Beyazıt Üniversitesi Türk Musikisi De-
vlet Konservatuvarı iş birliği ile kurulan ve
eğitimleri devam eden Sincan Belediyesi Türk
Musikisi Konservatuvarı müziğe gönül veren
yetenekleri geleceğe hazırlamaya devam edi-
yor. Müzik alanında bir marka olma yolunda
emin adımlarla ilerleyen Sincan Belediyesi
Türk Musikisi Konservatuvarında, üç yıl
boyunca çeşitli ses ve enstrüman eğitimleri
alarak mezun olmaya hak kazanan öğrenci-
lerin diploma heyecanı yaşandı.

Ney, ud, geleneksel vurmalı sazlar, keman
ve ses branşlarından 12 mezunun yer aldığı
programa katılan Sincan Belediye Başkanı
Murat Ercan, genç yeteneklere diplomalarını
tek tek takdim etti. Diplomalarını almanın
haklı gururunu yaşayan mezunlar ise Başkan
Ercan’a sanata ve gençlere verdiği destekten
dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Diploma heyecanı
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BOTAŞ Deniz Araçları Zorunlu Mali Sorumluluk (P&I) Sigortası hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1216916 
1-İdarenin
a) Adı : BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş (BOTAŞ)
b) Adresi : BİLKENT PLAZA A1 BLOK KAT:1 06800 BİLKENT 

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122973509 - 3122660734
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : BOTAŞ Deniz Araçları Zorunlu Mali Sorumluluk (P&I) Sigortası
b) Niteliği, türü ve miktarı : BOTAŞ'a ait veya BOTAŞ'ın sorumluluğunda bulunan veya huku-
ken sorumluluğunu kabul ettiği 10 adet römorkörün 365 takvim günü boyunca Deniz (Su) Araçları
Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası ile sigortalanmasıdır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Petrol İşletmeleri Bölge Müdürlüğü (ADANA-CEYHAN), Dörtyol
Terminali (HATAY-DÖRTYOL), LNG İşletme Müdürlüğü (MARMARA EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ)
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 17.11.2024, işin bitiş tarihi 17.11.2025
d) İşe başlama tarihi : 17.11.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 15.10.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : BOTAŞ Genel Müdürlüğü Elektronik İhale Salonu Bilkent Plaza A-
2 Blok 06800 Bilkent ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Muteber Kabul Edilecek P&I Kulüpleri ve Sigorta Şirketleri listesinde yer aldığına dair Atama veya
Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede, kamu veya özel sektöre ''sigorta poliçesi'' düzenlemiş olmak benzer iş olarak kabul edi-
lecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2092573

SİGORTACILIK HİZMETİ ALINACAKTIR
BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş (BOTAŞ)

S. NO Vergi K.No TC Kimlik No Soyadı-Adı(Unvanı) İhbarname Fiş No Vergi Dönemi V.Kodu Vergi Toplamı Ceza Toplamı Adres

1 3860245932 35194866552 MUSA FIRAT 2024013113D0s0000018 202101202112 0012 61.463,13 TL 61.463,13 TL ÜREĞİL MAH. 1165 CAD. ORKİDE 

SİTESİ H.BLOK NO:20-2/11 MAMAK 

ANKARA

2 9410280017 12253232336 EMİN YAVUZ 2024022013D0y0000001 202201202212 0001 142.942,72 TL 428.828,16 TL KAYAŞ MAH. 1535 CAD. AY Kapı No:4

Daire No:4 MAMAK ANKARA

Dairemizce tanzim olunarak posta ve memur eli ile muhataplarına tebliğ olunamayan ihbarnamelerin yukarıda vergi kimlik numaraları, adı-soyadı veya ünvanı, adresi, ihbarnamenin numarası, dönemi,
vergi türü ve miktarı yazılı mükelleflerin,
213 Sayılı V.U.K'nun 104’üncü, 105’inci ve 106’ncı maddeleri gereğince; işbu ilan yazısının askıya çıkarıldığı tarihi izleyen onbeş’inci (15) gün ilan tarihi olarak kabul edilir. Muhatapların ilan tarihinden
başlayarak (Bir)1 ay içerisinde dairemize bizzat veya bilvekale müracaat etmeleri veyahut taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri, kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı,
bir ay içerisinde müracaatta bulunmayan ve adreslerini bildirmeyenlere, iş bu ilanın neşir tarihinden itibaren bir ayın sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı; ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2092581

T. C. GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI
Ankara Defterdarlığı Muhammet Karagüzel Vergi Dairesi Müdürlüğü İLAN LİSTESİ

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Başkentin
simge mekanlarından biri olan Gençlik Parkı’nı
eski günlerinde olduğu gibi canlandırmak için

harekete geçerek “Gençlik Parkı Sanat Günleri”pro-
gramını hazırladı.

Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı tarafından
düzenlenen “Gençlik Parkı” temalı sanat günlerinde; atö-
lyelerden sergilere kadar çeşitli sanatsal faaliyetler
16.00-20.00 saatleri arasında ziyaretçilerini bekliyor. 

27 Eylül’e kadar sürecek etkinliğin ilk beş gününde,
sanatçılar atık malzemelerden ve kilden heykeller ya-
pacak, foto safari ile parktan ilham alarak fotoğraf ve res-
imler oluşturacak.

Sanatçıların oluşturduğu bu eserler ise son 2 gün
parkın çeşitli noktalarında sergilenecek. Tümü geri
dönüşüm malzemeleri ile üretilen sanat eserleri, doğa ve
sanatın buluştuğu bir deneyim sunacak. Ankara
Büyükşehir Belediyesi Kent Orkestrası’nın müzikleriyle

renklenen etkinlikler, Gençlik Parkı’nı eski günlerindeki
gibi bir sanat merkezi haline getirecek. Bir hafta boyunca
üniversitelerin güzel sanatlar fakültesi öğrencileri, parkın
her köşesinde üretkenliklerini sergileyecek. 

“TÜM ANKARALILARI BEKLİYORUZ”

Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak sanata ve
sanatçıya destek vermeye devam edeceklerini dile ge-
tiren  Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı Sanat
Toplulukları Şube Müdürü Şenay Yılmaz, “Çocukluğu-
muzun Gençlik Parkı’nı yeniden canlandırmak istedik.
Çocukluğumuzda Gençlik Parkı sanat ile anılan bir yerdi.
Ankara Büyükşehir Belediyesi de yine Gençlik Parkı’nı
sanatla anacağı bir hale getirmek için bu hafta Sanat
Günleri düzenliyor. Biz üniversitelerimizin güzel sanat-
lar fakültesinden resim, heykel, seramik ve fotoğraf
sanatçılarıyla dolu dolu bir hafta geçireceğiz. Belediyem-
izin geri dönüşüm malzemeleriyle tüm hafta boyunca bu-
rada sanatçılarımız sanat eserlerini üretecekler. Önü-
müzdeki hafta da sergisi olacak. Her akşam 16.00-20.00
saatleri arasında hem müzik dinletilerini izleyeceksiniz
hem dans ve pandomim gösterilerini hem de sanatçı-
larımızın çalışmalarını yakından izleyebileceksiniz. Tüm
Ankaralıları bekliyoruz” dedi. 

SANATÇILARDAN ABB’YE TEŞEKKÜR

Gençlik Parkı’nda düzenlenen Sanat Günleri’ne
katılan sanatçılar desteklerinden dolayı Ankara Büyükşe-
hir Belediyesine teşekkür ederken düşüncelerini şu sö-
zlerle dile getirdi: 

-Kevser Can: ‘‘Türkiye’nin birçok yerinden sanat-
çılar olarak katılım sağlıyoruz, ben Antalya’dan katılıy-
orum. 5 tane ressamımız var, heykeltıraşlar, seramik
sanatçıları ve pandomimciler. Hepimiz burada davetliler
olarak gayet güzel ağırlanıyoruz ve burada olmaktan
mutluyum, gurur duyuyorum.’’

-Gönül Aydın: ‘‘Çok mutlu oldum Ankara’da böyle
bir etkinliğin yapılması, sanatçıların bir araya gelmesi ve
Büyükşehir Belediyesinin bir yeri olmasından dolayı
ayrıca mutlu oldum çünkü bize tanınan bu imkânı kul-
lanmak istedim. Ben Trabzonluyum Ankara’da 11 yıldır
yaşıyorum. Karadeniz Güzel Sanatlar Teknik Üniver-
sitesinden mezunum aynı zamanda öğretmenim. 24
senedir resim yapıyorum burada da böyle bir imkan ol-
unca o kadar mutlu oldum ki hem böyle çalışıp hem de
böyle kendimizi göstermek… Ben figüratif çalışıyorum
buradaki konsept olarak Gençlik Parkıyla ilgili kom-
pozisyon düzenleyip buranın da bir atmosferini yansıt-
mak istedim.’’

-Mina Hocerse: ‘‘İranlıyım. Ben figürler üzerine,
hayali varlıklar üzerine çalışan bir sanatçıyım. Bugün de
sokak hayvanlarını temsil eden bir figür yapmayı
düşünüyorum. Bu etkinlikte daha çok onların sesi olmayı
düşünüyorum. Nokta Sanat Atölyesi olarak  biz de bura-
dayız.’’

-Azimet Karaman (Heykeltıraş): ‘‘Ben aslen Ankar-
alı değilim 40 yaşından sonra Ankara’ya geldim.
Normalde akademisyenim ama gençliğimizde Ankara’yı
ziyaret ederken Gençlik Parkı’nın simgesel bir anlamı
vardı. Gençlerin buluştuğu, bir araya geldiği, toplandığı
bir mekândı daha sonra burası ihmaller sonrası çok farklı
alanlara dönüştü. Fakat bu etkinlikle birlikte bu daveti
alınca ben çok duygulandım, çok heyecanlandım.
Yeniden eski günlerine ulaşır mı diye sağ olsun beledi-
yemizin bu etkinliği sayesinde sanırım adım adım eski o
şanlı günlerine dönecektir, bunu sanatla yapmak çok
daha etkili bir şey olacak.’’                     (Haber Merkezi)

Gençlik Parkı sanatın 
tüm renkleriyle canlanıyor
ABB, Başkentin simgesi Gençlik Parkı’nı sanatın tüm renkleriyle canlandırıyor. 27 Eylül tarihine kadar sürecek “Gençlik

Parkı Sanat Günleri” 15 sanatçı ve 10 asistandan oluşan 25 kişilik ekibin katılımıyla başladı. Atık malzemelerin
sanatçıların elinde yeniden hayat bulacağı etkinliğin son gününde ise geri dönüşümle elde edilen eserler sergilenecek.

KK
ültür Yolu Festivali etkinlikleri kap-
samında Başkent Millet Bahçesi'nde
geleneksel el sanatları ustaları tarafın-

dan atölyeler oluşturuldu.
Festival ile başkent, 9 gün boyunca bir-

birinden farklı etkinlik ve deneyimlere ev
sahipliği yapacak.

Bu kapsamda Millet Bahçesi'nde 20 atö-
lye kuruldu ve el sanatları ustaları tarafından
stantlar açıldı. Ayrıca, "Bu Yüzyılın Çinileri"
adlı sergi sanatseverlerle buluştu.

El yapımı bıçaklar, kitre bebekler ve çini
seramiklerin yer aldığı stantlar vatandaşlar-
dan ilgi gördü.

Ankara Valisi Vasip Şahin de alanı zi-
yaret ederek atölyeleri gezdi, ustalarla sohbet
etti ve hatıra fotoğrafları çektirdi. Stantlar,
festival süresince her gün 15.00-21.00 saat-
leri arasında ziyaret edilebilecek, ayrıca
17.00-18.00 saatleri arasında geleneksel el
sanatları ustalarıyla söyleşiler düzenlenecek,
ustalar deneyimlerini paylaşacak.         (AA)

Başkent Millet
Bahçesi'nde
el sanatları

atölyeleri kuruldu

AA
ile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı,
18-29 yaş arasındaki vatandaşların
'evlilik kredisi'ne daha hızlı ve kolay

başvurabilmeleri için hazırlanan internet
sitesini kullanıma açtı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre,
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, evle-
necek gençlere yönelik hayata geçirdiği Aile
ve Gençlik Fonu projesi kapsamındaki çalış-
malarını sürdürüyor. İlk olarak deprem böl-
gesindeki bazı illerde pilot uygulaması baş-
layan, ardından yurt genelinde doğurganlık
hızının en düşük olduğu üç şehir ile son
olarak Osmaniye’nin de eklenmesiyle geniş-
leyen proje kapsamında yeni bir çalışma
daha yapıldı. Bakanlık, evlenecek gençlerin
'evlilik kredisi'ne daha hızlı ve kolay başvu-
rabilmeleri için 'ailegenclikfonu.aile.gov.tr'
internet sitesini hizmete aldı.

Hazırlanan internet sitesinde evlilik kre-
disine ilişkin haberler, görseller, başvuru
kılavuzu ve duyurular yer alırken, söz konu-
su desteğe nasıl başvuru yapılacağının uygu-
lamalı gösterimi bulunuyor.               (DHA)

Bakanlıktan evlilik
kredisine hızlı ve

kolay başvuru için
internet sitesi
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Emperyalizme karşı
‘Müdafaa-i Hukuk’... (II)

Önceki yazımızda, “Günümüzün ‘sol’ kesiminde
neo-liberal ‘Batıcılığın’ moda halini aldığına dikkat
çektikten sonra kapitalizmin kötülüklerinden şikayet
eden kesimlerin bu durum karşısında “anti-kapita-
list” ve “ulusalcı” bir söylem kullanan aşırı sağcı
akımların peşine takıldığını söylemiş...

Türkiye özelinde son cumhurbaşkanlığı seçimi
arifesinde Amerika’nın yolunu tutup “Ukrayna’nın
yanında olmalıyız” mesajı veren Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun AKP-MHP bloku karşısında yenilgiye uğra-
masını da bu durumun bir örneği olarak göster-
miştik...

Yazımızı, Özel ve Kılıçdaroğlu arasındaki tek far-
kın birinin Amerikancı/Batıcı politikaları yürütürken
“ulusal devrimci” bir parti olarak kurulan CHP’yi
resmen “eskimiş” olarak nitelemesi, diğerinin ise
aynı işi Mustafa Kemal’e ‘selam çakarak’ yapması
olduğunu söyleyerek noktalamıştık.

***
Rusya’da “zavtra.ru” adlı internet sitesinde ya-

yınlanan Vyaçeslav Tetyokin imzalı bir makalede
sosyal demokrasi ve neo-liberal “sol” çevrelerin
“sağ” ve “sol” kavramlarını anlamsız hale getiren bu
çelişkili tutumu şu sözlerle eleştiriliyor:

“Maalesef İşçi Partisi ve diğer sosyal demokratlar
yozlaştı. Artık Avrupa ‘solu’ (sosyal demokratlar,
‘yeşiller’ ve LGBT savunucularının bir karışımı)
Rusya'ya karşı savaşın en ateşli destekçileri. Fran-
sa'da sözde solcular, Başkan Macron'un gerçekten
sağcı, Rusya karşıtı partisiyle ittifaka girdi. Oradaki
sol koalisyonun bileşimine bakarsanız, içinde LGBT
bireylerin ve diğer sapkınlıkların sağlam destekçile-
rini bulacaksınız. Peki Kiev'deki neo-Nazi cuntasına
verilen desteğin sona ermesinden ve Rusya ile kar-
şılıklı yarar sağlayan ilişkilerin yeniden tesis edilme-
sinden yana olanlar kimler? Onlara kelimenin
geleneksel anlamıyla solcu demek zor. Trump umut-
suzca sağcı olarak damgalanırken Biden dikkat çe-
kici derecede solcu olarak övülüyor. Ancak Biden
sadece neo-faşist Banderacıların yanında yer almakla
kalmıyor, aynı zamanda bu savaşı da başlatıyor. Öte
yandan sağcı Trump Kiev'deki neo-Nazi cuntasına
verilen desteğin sona ermesini ve ülkemizle ilişkile-
rin yeniden kurulmasını talep ediyor.”

Yazarın gözlemine şunu da ekleyelim: “Demo-
krat Parti”nin adayı olarak ilan edilen Kamala Harris
yukarıdaki tarife Biden’dan daha iyi uyuyor!

***
ABD ve Fransa’da durum böyle; peki Alman-

ya’da neler oluyor?..
Almanya’da da “Sosyal Demokrat Parti+yeşil-

ler+LGBT koalisyonu” Fransa’daki “sol” koalis-
yonla aynı işlevi üstlenmiş bulunuyor. “Aşırı sağcı”
olarak nitelenen “Almanya için Alternatif (AfD) Par-
tisi” Eş Genel Başkanı Alice Weidel ise iktidara gel-
meleri halinde ülkenin AB’den çıkması için referan-
dum düzenleyecekleri sözünü veriyor. Almanya’da
Rusya’ya uygulanan yaptırımlar nedeniyle artan ma-
liyetler sonucunda fabrikalar bir bir kapanırken (en
son yüz yıllık Volkswagen de kapandı) AfD’nin
emekçiler arasındaki taraftarları çoğalıyor...

“İşçi aristokrasisinin” ana vatanı İngiltere’de de
roller karışmış durumda. Bilindiği gibi 24 Haziran
2016’da İngiltere, Brexit referandumunu onaylaya-
rak AB’den ayrılmıştı. O zaman Muhafazakar Par-
ti'nin önde gelen siyasetçilerinden biri, Brexit
referandumunun sonucunu "Birleşik Krallık siyase-
tinde bir devrim anı" olarak nitelendirmişti. Son se-
çimleri kazanan İşçi Partisi ABD-AB ilişkilerini
yeniden güçlendirmek için çaba harcıyor. Ne var ki,
İngiltere’nin en güçlü kamuoyu araştırma şirketi Na-
tional Centre for Public Research (Ulusal Kamuoyu
Araştırma Merkezi) tarafından yapılan bir araştırma
halkın yüzde 82'sinin, bugün Brexit referandumu ya-
pılsa aynı şekilde oy vereceklerini gösterdiği için bu
konuda ihtiyatlı davranmak zorunda kalıyor.

***
Türkiye’de de benzer gelişmeler yaşanıyor... 
Bilindiği gibi AKP 2002’de iktidara geldiği dö-

nemde Avrupa Birliği’ne katılım akımının öncülü-
ğünü yapmış ve ABD’nin Büyük Ortadoğu
Projesi’nin eş başkanlığını üstlenmişti. Ancak Erdo-
ğan, zaman içinde edindiği tecrübeler sonucu ABD
ile arasına mesafe koymak ve bir “denge politikası
uygulamak zorunda kalmıştı...

O tecrübeler nelerdi hatırlayalım: ABD’nin Suri-
ye’de PKK/PYD’yi “kara gücü” haline getirerek
Türkiye’yi bölmeye çalışması, Türkiye-Rusya ile
ilişkiler geliştirilince FETÖ aracılığıyla önce “hukuk
darbesi” daha sonra 15 Temmuz askeri darbe girişimi
ile hükümeti devirmeye çalışması, o da olmayınca
ambargo uygulaması, vb.) 

***
AKP halen özellikle askeri ve ekonomik alanda

“Batı dünyası” ile “iyi ilişkilerini” korumaya çalışı-
yor; NATO’nun genişlemesine verdiği destek ve eko-
nomiyi Batılı finans çevrelerinin gözdesi Mehmet
Şimşek’e emanet etmesi bunu gösteriyor. Ancak bu
tavizlere rağmen “Batı dünyası” Ukrayna’da
Rusya’ya uygulanan yaptırımlara harfiyen uymayan
ve İsrail’e karşı Hamas yanlısı bir tutum izlemeye
devam eden Türkiye’yi “demokratik yollardan” ye-
niden “hizaya getirme” politikasından vazgeçmiş
değil...

CHP’nin geçmişteki “ulusal devrimci” kimliğini
“Selanik üzerinden dolaşarak” inkar etmeyi seçen
Özgür Özel’in ise bu “hizaya getirme operasyonu”nu
kendisi için bir fırsat olarak gördüğü anlaşılıyor. Ba-
tılı sosyal demokrat partiler de Sosyalist Enternasyo-
nal’in Başkan Yardımcılığına getirerek onu teşvik
ediyor...

Ancak Özel şunu unutmamalıdır; bu tür “rütbe-
ler” Batı dünyası nezdinde “ağza çalınmış bir parmak
bal”dan öte değer taşımaz. “Batı dünyası” evvel ezel
Türkiye Cumhuriyetinin kendisine karşı verilen dev-
rimci bir mücadele sonucunda kurulduğunu unutma-
mıştır ve bu yenilginin acısını aradan yüz yıl geçse
bile çıkarmakta kararlıdır. 

(devam edecek)

Ertan GÜNÇİNER

BAŞKENTTEN BAKIŞ

CHP genel Başkan yardımcısı erhan adem, “Çiftçiye doğrudan katkı sağlaması gereken bu paraların nereye harcandığı
konusunda ciddi bir şeffaflık eksikliği var. Bakanlık çiftçilerimize değil, başka alanlara bu kaynakları aktarıyor” dedi. 

Erhan Adem: Çiftçiye harcanması
gereken paralar nerede?

Yumaklı: 2001’den sonra ilk kez tarım sayımı yapılacak

Tolga alCa

CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem,
“Sayıştay'ın raporuna göre, Tarım ve Orman
Bakanlığının adeta müflis bir tüccar gibi iflasın

eşiğinde olup çiftçimize ve gıda üretimimize ciddi
zarar verdiği anlaşılıyor. Bakanlığın 2023 yılı finansal
sonuçlarına baktığımızda, gelir ve gider dengesi çok
büyük bir çöküşe işaret ediyor. Bakanlığın 175 milyar
TL zarar ettiğini görüyoruz. Yani bakanlık, ürettiği hiz-
metlerden kazandığı her 1 TL'ye karşılık 10 TL harcı-
yor. Bu denli büyük zarar eden bir bakanlık, çiftçiye
nasıl destek verebilir? Bakanlık borç içinde yüzüyorsa
çiftçiye yeterli desteği nasıl verecek” diye konuştu.

“HarCaMaların Çok Büyük Bir
kıSMı BaŞka ProJelere giTMiŞ”

Sayıştay’ın Tarım ve Orman Bakanlığına ilişkin
2023 yılı denetim raporu yayımlandı. Raporu değer-
lendiren CHP Tarım ve Orman Bakanlığından So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, konuya
ilişkin açıklama yaptı. Adem’in açıklaması şöyle: “Ba-
kanlığın yönetimindeki ciddi zafiyetler sadece kurumu
değil, çiftçilerimizi ve tarım sektörümüzü de büyük bir
tehlikeye sürüklüyor. Sayıştay'ın raporuna göre, ba-
kanlığın adeta müflis bir tüccar gibi iflasın eşiğinde
olup çiftçimize ve gıda üretimimize ciddi zarar verdiği
anlaşılıyor. Bakanlığın 2023 yılı finansal sonuçlarına
baktığımızda, gelir ve gider dengesi çok büyük bir çö-
küşe işaret ediyor. Bakanlığın 175 milyar TL zarar et-
tiğini görüyoruz. Yani bakanlık, ürettiği hizmetlerden
kazandığı her 1 TL'ye karşılık 10 TL harcıyor. Bu
durum sürdürülemez bir tabloyu açıkça ortaya koyu-
yor. Bu denli büyük zarar eden bir bakanlık, çiftçiye
nasıl destek verebilir? Bakanlık kendi giderlerini bile
karşılayamazken çiftçilerin mazot, gübre ve yem gibi
temel ihtiyaçlarını nasıl destekleyecek, sorusu akıllara
geliyor. Rakamlar ortada. Bakanlık 193 milyar TL har-
camış ancak bu harcamaların çok büyük bir kısmı
(yaklaşık 147 milyar TL) başka projelere ve transfer-
lere gitmiş. Çiftçiye doğrudan katkı sağlaması gereken
bu paraların nereye harcandığı konusunda ciddi bir şef-
faflık eksikliği var. Bakanlık çiftçilerimize değil, başka
alanlara bu kaynakları aktarıyor. Oysa bu paralar doğru
yönetilseydi tarımda üretkenlik artırılabilir, çiftçileri-
mizin mali yükü hafifletilebilirdi. Bakanlığın borçla-
rına baktığımızda, kısa vadede ödemesi gereken
borçlar neredeyse 13 milyar TL seviyesinde. Ancak

elinde bu borçları ödeyecek nakit yok. Bakanlığın elin-
deki varlıklar kısa vadeli borçların sadece yarısını kar-
şılayacak seviyede. Bu borç yükü ve nakit sıkıntısı
tarımsal desteklerin aksamasına, çiftçilere ödemelerin
gecikmesine ve tarım projelerinin ertelenmesine yol
açıyor.

“Bu kÖTü gidiŞe
dur deMek ZorundayıZ”

Bu tabloda çiftçinin girdi maliyetleri artarken ba-
kanlık destekleri ödeme güçlüğüne düştüğü için çift-
çimiz de doğal olarak borç batağına sürükleniyor. Bu
yalnızca çiftçiyi değil, soframıza gelen gıdanın da
zamlanmasına neden oluyor. Gıda enflasyonu işte bu
kötü yönetimin doğrudan sonucudur. Bakanlığın öz
kaynaklarına baktığımızda, 243 milyar TL birikmiş
zarar olduğu görülüyor. Bu, bakanlığın yıllardır kötü
yönetildiğini ve zarar ederek ülke tarımını zayıflattı-
ğını gösteriyor. Bakanlık kendisini bu zarar girdabın-
dan kurtaramazsa tarımsal destekler ve yatırımlar da
sürdürülemez hale gelecektir. Bu birikmiş zarar, çift-
çilerimizin geleceğini ipotek altına almaktan başka bir
şey değildir. Bakanlığın mali yapısının bu kadar kötü

olması doğrudan çiftçimizin cebine yansımaktadır. Ba-
kanlık borç içinde yüzüyorsa çiftçiye yeterli desteği
nasıl verecek? Çiftçilerimizin her gün artan maliyetle-
riyle başa çıkması gerekirken bu kötü yönetim, tarım
sektörünü daha da zor duruma sokacaktır. Mazot,
gübre ve yem gibi temel girdilerin fiyatları zaten art-
mış durumda. Bakanlığın bu mali darboğazda olması,
desteklerin aksamasına ve çiftçilerin maliyetlerinin
daha da yükselmesine yol açacaktır. Çiftçimizin ürün-
lerini üretip satması gittikçe zorlaşıyor çünkü bakanlık
tarımı ayakta tutmak yerine, borç batağında yüzüyor.
Sayıştay raporu, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın nasıl
kötü yönetildiğini net bir şekilde ortaya koymuştur.
Harcamaların kontrolsüzlüğü, bütçenin yanlış yönetil-
mesi ve borçların birikmesi, bakanlığın geleceğini ol-
duğu kadar tarım sektörümüzün de geleceğini
tehlikeye atmaktadır. Bu bakanlık tarıma, çiftçiye ve
köylüye fayda sağlayamıyorsa bu tabloya dur denmesi
şarttır. Bakanlık kendisine bile fayda sağlayamazken
Türkiye'nin gıda güvenliğini nasıl sağlayacak, çiftçi-
mizi nasıl koruyacak? Türkiye'nin geleceği tarımsal
üretimde ve çiftçilerimizin güçlenmesinde yatıyor. Bu
kötü gidişe hep birlikte dur demek zorundayız.”

karaman'da İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve AK
Parti İl Teşkilatı'nı ziyaret eden Tarım ve Orman
Bakanı İbrahim Yumaklı, daha sonra bir elma

bahçesinde hasada katıldı. Türkiye'nin elma üretiminde
dünyada söz sahibi haline geldiğini belirten Bakan Yu-
maklı, "Türkiye'nin, elma üretiminde dünyada 2'nci sı-
rada, ihracatta ise 7'nci sırada olduğunu söylemek
istiyorum. Üreticilerimiz çok hızlı bir şekilde dünyada
söz sahibi olmaya devam ediyor. Bizler elbette tarımsal
üretimin pazarlama ayağının çok daha önemli olduğunu
her fırsatta söylüyoruz. Bunun için de teknolojinin tüm
unsurlarını uygulamanız gerekir. Buradaki üreticilerimiz
bu teknolojilerin geliştirilmesiyle ilgili de çok ciddi bir
mesafe katetmiş durumdalar. Sadece elmayı değil, onlar
için üretilen teknolojiyi de ihraç eder durumdalar. Bizim
tarımsal üretimin üretim planlaması olmak üzere, söz-
leşmeli üretim, işlenmeyen tarım arazilerinin üretime
kazandırılması ve diğer birçok unsuru önümüzdeki dö-
nemde hem üretimimizin arttırılmasını hem de kendi ih-
tiyacımızın üzerindeki üretimin ihracata konu olması ile
ilgili çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi.

Bakan Yumaklı, bir basın mensubunun şeker panca-
rıyla ilgili sorusunu şöyle yanıtladı: "Tarımsal üretim
planlamasına kendi kanunları olan ürünleri dahil etme-
dik. Çünkü onların ayrı bir dinamiği var. Arkadaşlarımız
bunları mevcut planlama süreci içerisinde dahil edecek-
ler. Fiili bir dahil olmalı bunun dışında özellikle sadece
nişasta bazlı şeker konusu değil. Ülkemizde 1,3 milyo-
nun üzerinde biz gıda denetimi yapıyoruz. Burada va-
tandaşımızın hijyen açısından, sağlık açısından ya da
farklı sebeplerle aleyhine olacak her durumu engellemek
adına bu denetimlerimiz devam edecek. Bununla ilgili
de denetimlerimiz oldu. Kusursuzluklar, uygunsuzluklar
tespit edildi. Bunlara ilişkin de yaklaşık 600 milyon li-
ralık bir idari para cezası kesildi. Bu firmalara hep söy-
lüyoruz. Vatandaşımızın güvenilir gıdaya ulaşması, en
doğal hakkıdır. Bu hakka ulaşmakla ilgili hiçbir engeli
biz tanımıyoruz ve devlet olarak, bakanlık olarak bun-
ların üzerine gitmeye devam edeceğiz."

“42 ilde 61 organiZe
TarıM BÖlgeSi Belirlendi”

Konuşmasında kent tarımı uygulamalarına da değinen
Bakan Yumaklı, "Bununla ilgili şehirlerin çeperlerinde ta-
rımsal üretimin yapılmasını destekliyoruz. Bunun dışında
özellikle jeotermal enerji olmak üzere, ki tarımsal üretimin
en önemli girdilerinden birisi enerji, bunun kullanıldığı or-
ganize tarım bölgeleri belirlendi. 42 ilde 61 organize tarım
bölgesi belirlendi. Organize tarım bölgeleri, şu anda içinde
bulunduğumuz üretim merkezi gibi hem üretimin yapıldığı
hem paketlemesinin ve buna benzer ihtiyaçların yerine ge-
tirildiği ve ondan sonra pazara gönderildiği bir özellik ta-
şıyacak. Yani burada üretiyorsanız 100 kilometre ötede bir
yerde paketlemeye göndermiyorsunuz. Üretimin buralarda
yapılması yine aynı içinde bulunduğumuz alanda olduğu
gibi hem teknolojinin hem de iyi tarım uygulamalarının en
üst seviyede gerçekleştirildiği yerler olacak. Bunlardan
6'sında üretim başladı. 7'sinde de yatırım çalışmaları devam
ediyor. Bizim amacımız, çok hızlı bir şekilde bu 61 orga-
nize tarım bölgesinde üretime kazandırmış olmak. Bununla
beraber üretim açısından avantajlı ülkemizin etrafında yer
alan bizim ülkemiz kadar şanslı olmayan gıda taleplerini
de karşılamış olacağız" diye konuştu.                        (DHA)

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından BM
Genel Kurulu öncesinde New York’ta Uluslararası
Stratejik İletişim Zirvesi'nin (Stratcom Summit)

yurtdışındaki ilk forumu "Stratcom Public Forum" düzen-
lendi. İletişim Başkanı Fahrettin Altun, gönderdiği video
mesajla katılımcılara hitap etti.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından BM
Genel Kurulu öncesinde New York’ta Uluslararası Stratejik
İletişim Zirvesi'nin yurtdışındaki ilk forumu "Stratcom Pub-
lic Forum" düzenlendi. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı
Fahrettin Altun’un video mesajla katılımcılara hitap ettiği
foruma, uluslararası kuruluşlar, sivil toplum kurulusļarından
stratejik iletisi̧m uzmanları ve alanın on̈de gelen akademis-
yenleri, kamu ve özel kurum ile medya temsilcileri katıldı.
Konuşmasında forum kapsamında krizlere müdahalede
uluslararası iş birliği ve iletişimin konusunun ele alınacağına
işaret eden Altun, doğal afetlerin, salgın hastalıkların veya
siyasi çatışmaların sınırları aştığı bir çağda, müdahalelerin
bölgesel ve küresel olarak koordine edilmesinin hayati
önem arz ettiğini belirtti. İş birliğine duyulan ihtiyaç orta-
dayken, etkin bir koordinasyon ve iletişim sürecinin tesisi-
nin halen büyük bir zorluk teşkil ettiğine işaret eden Altun,
bu kapsamda farklı uluslararası aktörlerin çabalarını koor-
dine etme noktasındaki sıkıntıların ele alınması gereken

önemli hususlardan biri olduğunu söyledi. Büyük krizlerde
hükümetlerin, uluslararası kuruluşların, sivil toplum örgüt-
lerinin ve özel sektör kuruluşlarının birlikte çalışmaya çaba
gösterdiğine şahit olduklarını dile getiren Altun, buna karşın
amaçları ortak olsa da bu aktörlerin önceliklerinin, organi-
zasyon yapılarının ve çalışma yöntemlerinin farklılık gös-
terebildiğini kaydetti.

Altun, koordine edilmediği takdirde bu farklılıkların,
çoğu zaman verimsizliğe ve kaynak israfına yol açtığını be-
lirterek, "Söz konusu engelleri aşmak için krizler henüz or-
taya çıkmadan önce net bir biçimde tanımlanmış, güçlü iş
birliği modelleri ve işleyiş süreçleri zemininde kalıcı ortak-
lıklar oluşturmamız gerekiyor. Örneğin, çok taraflı ve hü-
kümetler arası mekanizmalar halihazırda bir temel
oluşturmakla birlikte, bu girişimlerin yeni aktörleri ve ge-
lişmekte olan teknolojileri içerecek şekilde uyarlanmaları,
bugün bir zorunluluk haline gelmiştir" dedi.

Kriz durumlarında zamanında ve etkili iletişimin
önemini vurgulayan Altun, kriz zamanlarında, risk al-
tında bulunan insanların herhangi bir bilgiye ulaşma ga-
yesiyle çaresizce iletişim kanallarına yöneldiğini, buna
bağlı olarak doğru ve açıklayıcı bilgi aktarımı yapılacak
uygun mecraların önceden belirlenmesinin kritik bir
önem kazandığını ifade etti.                               (DHA)

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih
Yalçın, partinin il başkanları toplantı-
sında, MHP'nin, Cumhur İttifakı üyesi

olarak üzerine düşen siyasi sorumluluğu karar-
lılıkla sürdürmesi gerektiğine dair görüş birliği-
nin, yeni dönem için tazelendiğini bildirdi.

Semih Yalçın, bugün gerçekleştirilen "İl Baş-
kanları Toplantısı"nın ardından yazılı açıklama
yaptı. Yalçın, MHP'yi siyaset hayatında özel bir
yere taşıyan hususların başında, yetişmiş insan
kapasitesinin büyüklüğü ve camiasının genişliği
kadar, inandığı, bağlandığı ve savunduğu fikir-
lerin gücünün geldiğini ifade etti.

MHP politikalarının tutarlılık ve isabetliliğini
tayin eden hususun, kadrolarının sağlam fikirle-
rin etrafında sımsıkı tutunması olduğunu belirten
Yalçın, "MHP sadece bir siyasi partiden ibaret
değildir. MHP, her alanda, her platformda varlı-
ğını ve müessiriyetini hissettirerek hedeflerine
ulaşan bir dava partisidir." ifadesini kullandı.

Yalçın, davayı sırtlayan milliyetçi ülkücü ha-
rekete sosyolojik zeminde mehabet kazandıra-
nın, mensuplarının sahip olduğu iman, azim ve
irade olduğunu vurguladı. Bütün bu tabloyu ta-
mamlayan ve hareketi ayakta tutan faktörü, "da-
vaya olan sadakat ve onu temsil eden siyasi
partiye olan bağlılık" olarak niteleyen Yalçın,
şöyle devam etti: "Bu seçkin hususiyetleri dola-
yısıyla, kuruluşundan beri MHP'nin, sadece Türk
siyasi hayatında değil, sosyal işleyişin her kade-
mesinde ve beşeri teşebbüslerin her nevinde iz-
leri ve katkıları vardır. MHP'nin düşmanlarımızı
caydıran, muarızlarımızı ürküten bu vasıflarının,
onları garez, kin ve nefrete sürüklediği de vaki-
dir. Bununla beraber hakkımızdaki menfi hissi-
yat ve niyetler, partimizin yetersizliğinin değil,
aksine liyakat ve ehliyetinin delilidir. Hakkı-
mızda yapılan spekülasyonlar, sahnelenen algı
operasyonları ve itibar suikastları, MHP'nin yan-
lış yolda değil, bilakis doğru istikamette yürüdü-
ğünün göstergesidir."

Türkiye ve dünya gündeMindeki
konular ele alındı

Yalçın, işaretini, ilhamını ve çalışma şevkini
atalarının şan ve şeref sayfalarıyla dolu geçmi-
şinden alan MHP teşkilatlarının, siyasi faaliyet-
lerini sürdürürken taşıdığı büyük ve ağır yükün
bilinciyle hareket ettiğini belirtti.

Genel başkan yardımcısı Yalçın, şunları kay-
detti: "MHP kadrolarının, her anını gaflete düş-
meksizin ve müteyakkız yaşama mesuliyeti
vardır. Zaman ve coğrafya, MHP'ye sınırlarımı-
zın da ötesine ulaşan bölgesel ve küresel bir si-
yasi misyon yüklemiştir. İçeride çözüm bekleyen
girift meselelerimiz, dışarıda üstesinden gelin-
mesi gereken karmaşık küresel açmazlar bizi
beklemektedir. Milletimizi refah, barış ve emni-
yet içinde yaşatmakta, devletimizi yeryüzünde
güçlü ve müessir bir ülke kılmak ülküsüne ulaş-
makta, MHP'nin takip ettiği siyaset, durduğu yer
ve aldığı kararlar büyük önem taşımaktadır."

Yalçın, yeni döneme girerken MHP'nin ku-
rullarının, siyasi yol haritasını güncellemek ve
yeni kararlar almak üzere 19 Eylül'de yapılan
MYK toplantısının ardından bugün de il başkan-
larıyla bir araya geldiğini belirterek, partinin top-
lantı trafiğinin yeni dönemde de devam edeceği-
ni bildirdi.                                                   (AA)

MHP İl Başkanları
Toplantısı yapıldı

İletişim Başkanlığı’nca New York’ta
“Stratcom Public Forum” düzenlendi



Hazine ve Maliye Bakanlığı, "çok kazanan ancak az
vergi veren" mükelleflere yönelik incelemeleri kap-
samında lüks yat ve tekne satışlarını takibe alırken,

bu kapsamda 2021-2023 yıllarındaki satışlardan 1,4 milyar
liralık vergi kaybı saptadı. Bakanlıktan edinilen bilgilere göre,
Gelir İdaresi Başkanlığı, yüksek gelir elde eden, lüks tüke-
timde bulunan ancak buna uygun vergi ödemeyen mükellef-
leri yakından izliyor. Kayıt dışı ekonomiyle mücadele
kapsamında turizm bölgelerindeki lüks harcamaları yakından
takip eden Gelir İdaresi, özel yat ve tekne satışlarını inceleme
altına aldı. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından elde edilen

verilerle uluslararası bilgi değişimi kapsamında elde edilen
bilgileri kendi verileriyle çapraz kontrole tabi tutan Başkanlık,
2021-2023 yıllarındaki satışların büyük kısmında yüksek
miktarda vergi kaybı tespit etti. Riskli mükelleflere odaklanan
Başkanlık, söz konusu 3 yılda 45 binin üzerinde özel tekne
ve yat satışı yapıldığını belirledi.

Söz konusu lüks taşıtların sigorta verileriyle kasko değer-
lerini de inceleyen Başkanlık, yaptığı bu analizlerle yürüttüğü
saha çalışmalarıyla satışların gerçek bedelle beyanlara yan-
sımadığını saptadı. Analizlerde 15 bin gerçek kişi ve 1527
şirketin özel tekne ve yat satışlarında beyan edilen satış be-

deliyle gerçek satış fiyatı arasında büyük fark bulundu. Bu
mükelleflerin para transferleri inceleme altına alınırken, ilk
tespitlere göre 1,4 milyar liralık kayıt dışı hasılat tespit edildi.
Bu arada, Gelir Vergisi Kanunu'na göre, gemi ve yat gibi ta-
şıtların 5 yıl içinde elden çıkarılmasından doğan kazançlar,
değer artışı kazancı sayılıyor. Yat ve tekneleri aldıkları tarihten
başlayarak 5 yıl içinde elden çıkaranların alış maliyetleri ve
satış bedeli arasında oluşan fark üzerinden vergilendirme ya-
pılıyor. Bu satışların ticari kazanç sayılması durumunda ise
hem gelir veya kurumlar vergisi hem de satış bedeli üzerinden
ayrıca KDV alınması gerekiyor.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, konuya iliş-
kin değerlendirmesinde, "Çok kazanan ancak az vergi ve-
renlerin kapısını çalmaya devam ediyoruz. Kayıt dışı
ekonomiyle mücadelemiz sektör sektör genişliyor. İncele-
meler sonucunda, satış bedellerini düşük gösterenlerden ge-
rekli vergi ve cezalar talep edilecek." dedi.                    (AA)

Makbule AKGÜL

CHP İzmir Milletvekili Ednan Arslan, enerji sek-
töründe sübvansiyon söylemlerini eleştirerek, hü-
kümetin vatandaşın sırtına yük bindirdiğini

söyledi. 22 yıldır elektrik üretimi ve dağıtımında kamu
yatırımları yerine, sektörün neredeyse tamamının özel
şirketlere bırakıldığının altını çizen Arslan, seçim eko-
nomisiyle baskılanan fiyatların şimdi vatandaşın cebin-
den karşılanmak istendiğini belirtti.

CHP İzmir Milletvekili Ednan Arslan, enerji sektö-
ründeki politikaları eleştirdiği açıklamasında, dengesiz
özelleştirme politikalarının faturasının vatandaşa kesil-
diğini ifade etti. Arslan, “22 yıl boyunca vatandaşın ver-
gileri ile enerji alanında kamu yatırımı yapmak yerine,
elektrik üretiminin yüzde 90’ını, dağıtımın ise tamamını
özel sektörün insafına bıraktılar. Her alanda günü birlik
kazançlar ve öngörüsüz uygulamalar ile vatandaştan kep-
çeyle aldıkları vergileri doğru kullanmadılar, paramızı
değersizleştirdiler. Seçim ekonomisi uygulayarak baskı-
ladıkları ne varsa şimdi vatandaşın cebinden karşılamak
istiyorlar.” diye konuştu.

Arslan, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in
IMF politikalarına benzer uygulamalar yürüttüğünü, büt-

çede sıkılaşma ile küçülme sağlamak için düğmeye bas-
tığını ifade etti. 2022’de getirilen kademeli tarifeye ek
olarak yeni uygulamaların yolda olduğunu söyleyen Ars-
lan, “bin liralık elektrik ve doğalgaz faturasının yüzde
60’ının sübvanse edildiği iddiası bahanedir.” dedi.

“KAMU ELİYLE YATIRIM
VE ÜRETİM YAPILSIN”

Arslan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Sayın Bakan, her
fırsatta bahsettikleri bu sübvansiyonların nasıl, hangi
kaynaklarla, nereye ve kimlere yapıldığını şeffaf bir bi-
çimde kamuoyuna açıklamalıdır. Özellikle elektrik tari-
fesinde yer alan enerji bedelinin belirlenmesinde
kullanılan bir hesap var. Bu hesap yöntemi Enerji Piya-
saları İşletme A.Ş. Şeffaflık Platformunda açıkça görü-
lebilen verilerin bir kısmını kullanarak yapılıyor. Sayın
Bakan bu hesabı çıksın kameralar karşısında vatandaş-
larımıza anlatsın. Bakalım önümüzdeki dönemde elektrik
tarifelerinde özellikle mesken kullanıcıları için 240 kWh
altı ve 240 kWh üstü kademelere yayarak yapmak iste-
dikleri elektrik zammını açıklayabilecek mi? Kara kış
öncesi yapacakları yüzde 25-75 arasında kademelere da-
ğıtacakları zam oranlarını Kamuoyunu tatmin edecek şe-
kilde açıklayabilecek mi? Bin TL’lik faturanın 600
lirasını sübvanse ediyoruz diyerek işin içinden çıkamaz-

lar. Eğer bir sübvansiyon var ise de bu sübvansiyonu,
enerji alanındaki gerekli iyileştirmeler, kamulaştırmalar
ve ucuzlamalar sağlanmadan keserek vatandaşın sırtına
yüklemeleri kabul edilemez. Eğer bir destek çekilecekse
dağıtım şirketlerine yaptıkları desteği çeksinler. Dağıtım
bedelini 2022 sonundaki 33 kuruş ya da 2023 başındaki
77 kuruş değerine geri çeksinler. Kaldı ki enerji giderle-
rini sübvanse ediyor olsalar bile, kimin parası ile kimi
sübvanse ediyorsunuz diye sormak gerek. Vatandaşları-
mız bu vergileri AKP yönetemediği ekonomi ve enerji
alanındaki başarısızlıklarınızı örtbas etsin, ekonomik
güçlük oluşturup sonra lütfediyormuş gibi yapsın diye
vermiyorlar. Devlet eliyle, kamu eliyle yatırım ve üretim
yapılsın, kaliteli ulaşılabilir, güvenli, ucuz enerji sağlan-
sın diye veriyorlar.”

Doğalgaz faturalarında yapılan sübvansiyon iddiala-
rını da sorgulayan Arslan, Doğalgazın metreküpünün
yaklaşık 10 TL olduğunu hatırlatarak şunları söyledi:
“BOTAŞ doğalgazı dağıtım şirketlerine metreküp başına
5,63 TL’ye veriyor, fatura bileşenlerini ve vergi oranla-
rını eklediğimizde, konut tüketicileri doğalgaz fatura-
sında yüzde 50 gaz bedeli, yüzde 30 hizmet bedeli ve
yüzde 20 KDV ödüyor. Bakanlığın desteklediği miktar
ise 1000 TL’lik faturanın 600 TL’si değil, 250 TL’sidir.”

“VATANDAŞ KAYBEDİYOR
ŞİRKETLER KAZANIYOR”

Elektrik faturaları konusunda da benzer bir tablo
çizen Arslan, enerji bedeli kWh başına 0,5 TL iken, da-
ğıtım bedelinin 1,36 TL olduğunu belirtti. Söz konusu
hesabın vatandaşa kaybettirdiğini, şirketlere kazandırdı-
ğını vurgulayan Arslan, “bin liralık faturanın 660 lirası
dağıtım şirketlerine, 240 lirası enerji bedeline ve 100 li-
rası vergi ve belediye fonuna gidiyor.” dedi.

“SÜBVANSİYONLAR DAĞITIM
ŞİRKETLERİNİN KASASINA YAPILIYOR”
Hükumetin sübvansiyon iddialarına karşın, enerji

yardımı alan hane sayısının 4 buçuk milyona ulaştığını,
bunun da ülkedeki enerji yoksulluğunun bir kanıtı oldu-
ğunu söyleyen Arslan, “Her aklı başında insan sübvan-
siyonların, vatandaşa değil, dağıtım şirketlerinin kasasına
yapıldığını anlar.” ifadelerini kullandı.

Son olarak Arslan, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek’in tasarruf etmek istiyorsa, Ulaştırma Bakanı Ab-
dülkadir Uraloğlu’na geçiş garantili köprüler, otoyollar
ve havalimanlarına harcanan vergilerin nereye gittiğini
sorması gerektiğinin altını çizdi. 

Arslan, “Birkaç milyar TL için vatandaşın sırtına
yüklenip yoksul halkımızı daha da yoksullaştıracağınıza,
zengin elektrik dağıtım şirketlerine fazladan giden 108
milyar TL’nin peşine düşün.” diyerek sözlerini noktaladı.
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CHP İzmir Milletvekili Ednan
Arslan, enerji sektöründe süb-
vansiyon söylemlerini eleştir-
erek, hükümetin vatandaşın

sırtına yük bindirdiğini söyledi. 

“Enerji sübvansiyonları vatandaşa
değil, şirketlere gidiyor”

Bakanlık, lüks yat ve tekne satışlarını takibe alarak, 2021-2023 dönemindeki 1,4 milyar liralık kayıt dışı
hasılatı ortaya çıkardı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Çok kazanan ancak az vergi

verenlerin kapısını çalmaya devam ediyoruz. Kayıt dışı ekonomiyle mücadelemiz sektör sektör genişliyor. İn-
celemeler sonucunda, satış bedellerini düşük gösterenlerden gerekli vergi ve cezalar talep edilecek” dedi.

Maliye şimdi de lüks yat satarak gelir elde ettiği halde vergi vermeyenlerin peşine düştü

Van Şamran Kaynakları İçmesuyu Boruları Üzerine Debimetre Takılması mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2024/1239398 
1-İdarenin
a) Adı : DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ETÜT, PLANLAMA VE

TAHSİSLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Mustafa Kemal Mahallesi Anadolu Bulvarı No:9 P.K: 06530 

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124545280 - 3124545204
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Van Şamran Kaynakları İçmesuyu Boruları Üzerine 

Debimetre Takılması
b) Niteliği, türü ve miktarı : iki (2) adet çift sensörlü debimetre cihazı, bir (1) adet dört sensörlü
debimetre cihazı, bir (1) adet elektromanyetik debimetre cihazının iletişiminde kullanılmak üzere
ABB cihazıyla uyumlu veri kaydedici (DataLogger), üç (3) adet radar sensörlü seviye ölçüm tesisi,
üç (3) (1adet seyyar) adet dalgıç su tahliye pompası, dokuz (9) adet modem, iki (2) adet elektro-
manyetik muline alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: DSİ Ankara İkmal ve Merkez Ambarları Mühendisliği (Etlik/AN-
KARA)
ç) Süresi/teslim tarihi : Teslimat ve kurulum işe başlama tarihinden itibaren 60 takvim günü
içinde, teknik şartnamenin 5. ve 6. maddelerinde belirtilen hükümlere göre yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : İdarece işe başlama talimatının yükleniciye tebliğ edildiği tarihtir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 17.10.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ Genel Müdürlüğü Etüt, Planlama ve Tahsisler Dairesi Başkan-
lığı Toplantı Salonu (C-530)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra

düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 15 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Sanayi Sicil Belgesi
Yerli Malı Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
SUAL FORMU 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Hidrometrik veya meteorolojik istasyon kurulumu benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2092913

DEBİMETRE CİHAZI SATIN ALINACAKTIR
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ETÜT, PLANLAMA VE TAHSİSLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Makbule AKGÜL

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Niğde
Milletvekili ve Tarım Orman ve Köy-
işleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi

Gürer, “Her yerde süt yemi ve ahır gideri art-
masına rağmen çiğ süt fiyatının düşük tutul-
masının yarattığı sıkıntıyı anlatıyorlar” dedi. 

Besicilerin hayvancılıktan kazanamadı-
ğını belirten Gürer, “Rafta et ve süt fiyatının
yanına da vatandaş varamıyor. Peynir, et ile
yarışıyor” diye konuştu.

Gürer, süt fiyatlarında Ulusal Süt Konse-
yi'nin belirlediği 14 lira 65 kuruşluk tavsiye
fiyatının uygulanmadığını belirterek şunları
kaydetti: “Bölgemizde üreticiye süt toplayı-
cıları çiğ süt için litrede 11-12 lira civarında
bir fiyat veriyor. Saklama ve depolama ola-
nağı olmadığı için hemen sütü satmak zo-
runda olan küçük aile tipi işletmesi mecbur
sütünü veriyor ve zararına satıyor. Süt yemi
50 kilogram, torbası 600 lirayı aşmış bulunu-
yor. Böyle olunca üretici gerçek anlamda
mağdur oluyor. Hayvancılığın sürdürülebilir-
liği için bir litre süt sattığında 1,5 kg yem
almak hayal gibi görülür oldu. Haklı olarak
besici piyasada farklı ürünlerle sütü muka-
yese ediyor. Sakız, su ve de simit fiyatları
üzerinden süt fiyatına bakınca bu durumda
besiciliği nasıl sürdürecek kara kara düşünü-
yor. Ahırlar farklı, hayvan sahipleri farklı,
dertler ise aynı.”

Tarımın stratejik bir alan olduğunu, yanlış
tarım politikalarının ülkeyi dışa bağımlı hale
getirdiğini belirten Gürer, şöyle konuştu:
“Yanlış politikalar nedeniyle bugün ithalat
kaçınılmaz hale geldi. Üretici, hayvanına ba-
kamıyor, yem sorununu çözemiyor. Bu sür-
dürülemez bir durum. 2 yılda 1,5 milyona
yaklaşan hayvan ithalatına rağmen hayvan
varlığımız azalmaya devam ediyor. Uygula-
nan yanlış tarım hesabını iktidar vermek ye-
rine yükü vatandaşın sırtına yüklüyor. Dişi ve
gebe inekler kesime gitmeseydi bugün bu
kadar ithalata kapı aralanmazdı. Son süreçte
yerli besiciye destek vermek yerine, ülkeyi
yöneten zihniyet hayvancılıkta da ithale
döndü. Kimlere bu ithal ile fayda sağlanıyor?
Bu da ayrı önemli bir soru ve sorun.” 

“Ülkeyi yöneten
zihniyet hayvancılıkta

da ithale döndü”
CHP Niğde Milletvekili ve Tarım Orman

ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer
Fethi Gürer, “Uygulanan yanlış tarım
hesabını iktidarın vermesi gerekirken

yükü vatandaşa yüklüyor” dedi.



Dünya Aferez Birliği Başkanı Prof. Dr. Fevzi Al-
tuntaş, kronik myeloid lösemide (KML) hedef
odaklı akıllı ilaçlarla hastaların yaşam süreleri-

nin uzadığını ve yaşam kalitelerinin arttığını belirterek,
"Yani tek hapla bu lösemiyi kontrol altına almak müm-
kün." dedi. Lösemili Hastalar Sağlık, Eğitim ve Araş-
tırma Derneği (LÖSEMA) kurucu başkanı da olan
Altuntaş, 22 Eylül Uluslararası KML Günü dolayısıyla
hastalığın nedenleri, görülme sıklığı, güncel tedavi im-
kanlarına ilişkin açıklama yaptı.

İnsan vücudunda 9 ve 22 numaralı kromozomlar ara-
sındaki genetik değişikliğin KML'ye yol açtığını, bu ra-
kamlardan hareketle, hastalığa farkındalık oluşturmak
amacıyla 22 Eylül'ün tüm dünyada Uluslararası KML
Günü olarak belirlendiğini anlatan Altuntaş, KML'nin
hematolojik kanserler içinde sık görülen hastalıklardan
biri olduğunu belirtti.

Prof. Dr. Altuntaş, "KML, tedavisi mümkün bir kan-
ser türüdür. Kemik iliğinin çok fazla lökosit (akyuvar)
üretmesi sonucu ortaya çıkan yavaş seyirli bir kanserdir.
Erişkin yaş grubunda lösemilerin yüzde 15-20'sini oluş-
turur. Görülme sıklığı yılda 100 binde 2 civarındadır. Or-
talama görülme yaşı 50 yaş üzeridir, erkeklerde biraz
daha sık görülmektedir." bilgisini paylaştı.

ERKEN DÖNEMDE ŞİKAYETE
YOL AÇMAYABİLİYOR

Prof. Dr. Altuntaş, KML'nin tam kan sayımında lö-
kosit değerinin yüksekliğiyle kendini gösterdiğini, has-
talığın belirti ve bulgularının yavaş gelişme eğiliminde
olduğunu ifade etti. Hastalığın bu nedenle erken dö-
nemde hiçbir şikayete yol açmayabildiğini belirten Al-
tuntaş, "KML'nin görülen en sık belirtilerini çabuk
yorulma, halsizlik, yorgunluk, rutin günlük aktiviteler
sırasında nefes darlığı, soluk cilt, karnın sol üst kısmında
ağrıya ve çabuk doymaya yol açan dalak büyümesi,
gece terlemeleri, kilo kaybı, iştahsızlık olarak sıra-
lanabilir." dedi.

KML HASTALARI, AKILLI İLAÇLARLA
UZUN BİR ÖMÜR SÜRÜYOR

Kanser tedavisinde devrim niteliğinde ilerleme-
ler kaydedildiğine, hedefe dönük akıllı ilaçların
KML hastalarında ciddi faydalar sağladığına dikkati
çeken Altuntaş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Yeni te-
davilerle birlikte hastaların yaşam süreleri uzamış
ve yaşam kaliteleri artmıştır. KML hastaları, bugün
neredeyse kendi yaş gruplarındaki sağlıklı bireylere
yakın bir ömür yaşayabiliyor. Hem de bunu günde
tek hap yutarak yapıyorlar. Yani tek hapla bu löse-
miyi kontrol altına almak mümkün; bu nedenle tüm
hastalarımıza 'hapını yut lösemini tut' mesajını ile-
tiyoruz, haplarını mutlaka düzenli şekilde almalarını
tavsiye ediyoruz."

KML tedavisinde kan hücrelerinin düzeyinin
normale dönmesinin ve kanser geni taşıyan tüm hüc-
relerin öldürülmesinin amaçlandığını vurgulayan Al-
tuntaş, günlük yutulan haplarla yüzde 90'ın üzerinde
tedavi başarısının sağlandığını ve bu nedenle hasta-
ların çok azına kök hücre nakli yapılma ihtiyacının
oluştuğunu bildirdi.

Hastaların ilaçlarını kullanırken mutlaka doktor-
larının önerileri doğrultusunda hareket etmesi gerek-
tiğini vurgulayan Altuntaş, tedaviye uyum ve
düzenli takibin önemine işaret etti. Kanser tedavi-
sine bütüncül bir bakış açısıyla yaklaşan mükemme-

liyet merkezlerinin önemine de işaret eden Altuntaş,
KML Tanı ve Tedavi Merkezlerinde hematoloji, genetik,
sitoloji/patoloji, radyoloji bilim dallarından uzmanların
yer aldığı, tanı, tedavi ve takip standartlarını belirleyen,
rapor eden, uygulayan ve takip eden bir ekibin oluştu-
rulması gerektiğini söyledi.

Altuntaş, bu merkezlerde, klinik araştırmalar, kan-
serde beslenme, uğraş terapileri, hastaları günlük yaşamla
ilgili bilgilendiren ve psikolojik destek sunan birimlerin
de yer almasının önem taşıdığını kaydetti.               (AA)
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Kule Çankaya 3122858555
Arda Erman Çankaya 3122121131
Karşıyaka Yenimahalle 3123462566
Şeyda Yenimahalle 3123274655
Taşkesen Mamak 3123205267
Deniz Mamak 3123680411
Ege Şifa Mamak 3123902070
Tezel Çankaya 3128090830
Nilgün Çankaya 3124314495
Doğumevi Altındağ 3123242900
Setenay Keçiören 3123222422
Avşaroğlu Keçiören 3123520835
Gençaslan Keçiören 3125022200
Altınpark Keçiören 3123160660
Altınköy Altındağ 5063566326
Gülcan Güzel Altındağ 3123751209
Başaksu Keçiören 3123574941
Pınarsu Keçiören 3123405161
Yaşam Çankaya 3124390319
Pırıl Çankaya 3124902196
Olcay Çankaya 3124822545
Gökçe Ayaş 3127121159
Nur Akyurt 3128440014
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Büşra Çankaya 3125111237

Çavdar Çankaya 3122362856
Günhan Yenimahalle 3123976916
Akgül Yenimahalle 3122565454
Ülkü Beypazarı 3127631313
Şenbaba Bala 3128761555
Yaprak Çubuk 3128377763
Efe Etimesgut 3125435644
İrem Çarşı Etimesgut 3122269444
Hayat Etimesgut 3122602853
Lokman Hekim Etimesgut 3122834646
Esra Elmadağ 3125434194
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Mert Gölbaşı 3124854485
Sağlık Haymana 3126582267
Sağlık Kalecik 3128571110
Alp Kızılcahamam 3127366470
Alper Yılmaz Kahramankazan 3128000046
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Murat Nallıhan 3127854679
Özcan Polatlı 3126213646
Öznur Pursaklar 3123288180
Doğa Pursaklar 3125275527
Özge Sincan 5437417382
Melisa Sincan 3122692393
Sincan Umut Sincan 3122761015

Eczane Adı İlçe Telefon

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, orman alanlarının orman vasfından çıkarılmasına tepki
gösterdi. Kurumların ormanları korumak için gerekli hassasiyeti göstermediği aktarılan Koramaz, “Onlarca insan

ömrüne tanıklık etmiş ormanların yaşanan felaketler sonrası niteliklerinin değiştirilmesi kabul edilemez” dedi.

TMMOB’dan ormanları koruma çağrısı

Dünya Aferez Birliği Başkanı Prof. Dr. Fevzi Altuntaş, “KML hastaları, bugün neredeyse
kendi yaş gruplarındaki sağlıklı bireylere yakın bir ömür yaşayabiliyor. Hem de bunu

günde tek hap yutarak yapıyorlar, tek hapla bu lösemiyi kontrol altına almak mümkün” dedi.

Prof. Dr. Çiftçi’den
‘Kovid-19’ uyarısı

Kronik myeloid lösemide
“akıllı ilaçlar” ile yaşam süresi uzadı

Makbule AKGÜL

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz
“Ormanlarımızı yok eden keyfi uygulamaları
kabul etmiyoruz, halkın ortak varlıklarının en

önemlisi olan ormanlarımızı yok eden anlayışı reddedi-
yoruz” dedi. “AKP iktidarı geldiği günden beri, ne
zaman doğal çevrenin korunmasına ilişkin bir yasa veya
yönetmelikte düzenleme yapsa, altından korunan alan-
larda yapılaşma ve çevre tahribatı çıktı.” diyen Koramaz,
şöyle konuştu: “Koruma amacıyla yapılan yasal düzen-
lemeler, korunması gereken alanlarda nasıl ve ne şekilde
yapılar yapılabileceğini tarif eden metinlere dönüştü-
rüldü. Kıyılar, yaylalar, meralar, ormanlar bu düzenle-
melerin ardından turizme, sanayi alanlarına, enerji
santrallerine, maden işletmelerine veya lüks konut pro-
jelerine açıldı. İktidarın çevre tahribatı için yaptığı mü-
dahalelerden en çok zararı orman alanlarımız görmüş,
6831 sayılı Orman Yasası 31 kez değiştirilmiştir. Bu de-
ğişikliklerin büyük bir çoğunluğu ormanların yapısını
bozan, madenciliğe açan, HES ve RES projelerine sınır-
sız kolaylık sağlayan, her türlü altyapı, çöp atık tesisi,
maden atığı depolaması dahil, ormanlarda her türlü ya-
pılaşmaya olanak sağlayan değişiklikler olmuştur. Bu uy-
gulamalar Anayasamızla kesin şekilde korunacağı
taahhüt edilen ormanlarımızın parçalanmasına, bütün-
lüklerinin bozulmasına neden olmuştur.”

Koramaz konuşmasını şöyle sürdürdü: “Anayasa’nın
169’uncu Maddesindeki ‘Devlet, ormanların korunması
ve sahalarının genişletilmesi için gerekli kanunları koyar
ve tedbirleri alır. Yanan ormanların yerinde yeni orman
yetiştirilir, bu yerlerde başka çeşit tarım ve hayvancılık
yapılamaz. Bütün ormanların gözetimi Devlete aittir.
Devlet ormanlarının mülkiyeti devrolunamaz. Devlet or-
manları kanuna göre, Devletçe yönetilir ve işletilir. Bu
ormanlar zamanaşımı ile mülk edinilemez ve kamu ya-
rarı dışında irtifak hakkına konu olamaz. Ormanlara
zarar verebilecek hiçbir faaliyet ve eyleme müsaade edi-
lemez. Ormanların tahrip edilmesine yol açan siyasi pro-
paganda yapılamaz; münhasıran orman suçları için genel
ve özel af çıkarılamaz. Ormanları yakmak, ormanı yok
etmek veya daraltmak amacıyla işlenen suçlar genel ve
özel af kapsamına alınamaz.’ şeklindeki kesin ifadelere
rağmen, istisna ifadeler gerekçe gösterilerek, Anayasa
Mahkemesi bu düzenlemeyi Anayasa’ya aykırı bulma-
mıştır.”

Koramaz konuşmasında şu ifadeleri kullandı: “Or-
manlarımızın tahribatının önünü açan bu düzenlemeyi
defalarca kullanan AKP iktidarı, son günlerde sıklaşan

‘Cumhurbaşkanı Kararı’ Resmi Gazete ilamları ile bu
düzenlemeyi adeta ‘monarşik yönetim’ keyfiyetine dön-
üştürmüş;

20 Mayıs 2024 tarihinde Kastamonu ilinde,
28 Haziran 2024 tarihinde Artvin, Bitlis, İstanbul ve

İzmir illerinde,
17 Temmuz 2024 tarihinde Amasya, Balıkesir, Kas-

tamonu, Manisa, Muğla Samsun, Sinop ve Sivas ille-
rinde,

2 Ağustos 2024 tarihinde Amasya, Bingöl, Kasta-
monu, Kütahya, Manisa, Niğde, Mersin, İstanbul ve
Samsun illerinde,

31 Ağustos 2024 tarihinde ise İzmir ilinde bazı alan-
ların orman sınırları dışına çıkartılması hakkındaki Cum-
hurbaşkanı kararları yayımlanmıştır. Yani ‘Cumhurbaş-
kanı Kararları’ ile sadece 4 aylık sürede, toplam 422 ka-
dastral parselde, 8.654.160 metrekare alanın, Resmî Ga-
zetedeki ifadesi ile; “……. İlinde bulunan bazı alanların
orman sınırları dışına çıkartılması hakkındaki ekli Kara-
rın yürürlüğe konulmasına, 6831 sayılı Orman Kanu-
nu’nun ek 16’ncı maddesi gereğince karar verilmiştir.”

“ORMANLARI ÖZELLEŞTİREN
ANLAYIŞI KABUL ETMİYORUZ”

Koramaz konuşmasını şöyle sonlandırdı: “Orman sı-
nırları dışına çıkarılan bu alanların “bilim ve fen bakı-
mından orman olarak muhafazasında hiçbir yarar
görülmeyen ve tarım alanına dönüştürülmesi de müm-
kün olmayan yerlerden” oluştuğuna dair bir bilgi ve veri
kamuoyu ile paylaşılmadan orman sınırı dışına çıkartıl-
masını kabul etmiyor ve soruyoruz;

• Yasa gereği, bugüne kadar orman alanı dışına ne
kadar alan çıkartılmış, çıkarılan yerlerin karşılığında,
orman tesis etmek üzere tahsis edilen ne kadar alan,
hangi illerde, nerede tahsis edilmiştir?

• Bu alanlar üzerinde orman tesis edilmiş midir?
Hangi yeni orman alanı açma çalışması veya projelen-
dirilmesi yapılmıştır?

• Yasa gereği orman dışına çıkarılan alanlarda Ha-
zine adına işlem yapılması gerekirken, bu alanların akı-
beti ne olmuştur? Kimlere hangi ücret karşılığı satılmış
ve üzerine hangi yapılar tesis edilmiştir?

• Çıkarılan yerler ve bunun karşılığında tahsis edilen
yerler hakkında ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile ka-
muoyu bilgilendirilmiş midir?

• Bu alanların orman alanı dışına çıkartılması için
herhangi bir rapor veya bilimsel çalışma var mıdır?
Yoksa, mülkiyetin orman sınırı dışına çıkmasındaki bi-
reysel çıkarda, Cumhurbaşkanına erişebilmek tek kriter
midir?”

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk
Enfeksiyon Hastalıkları Bilim Dalı
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ergin Çiftçi,

havaların soğuması ve okulların açılmasıyla
çocuk hastane servislerinde Kovid-19 vakala-
rının artmaya başladığını söyledi. Prof. Dr.
Çiftçi, "Ailelerimizin birçoğu çocuğunu gribal
şikayetlerinin olduğunu düşünerek getiriyor.
Ama test yaptığımızda yüzde 60 kadarında
Kovid-19 vakası olduğunu görüyoruz" dedi.

Prof. Dr. Ergin Çiftçi, solunum yolu enfek-
siyonlarında artış yaşandığını söyledi, son 1
ayda hastaneye başvurularda çocuk hastaların
yüzde 60’nın koronavirüs testinin pozitif çık-
tığını söyledi. Prof. Dr. Çiftçi, "Kovid-19 ne-
deniyle şu an altta yatan hastalığı olan
çocuklarda genel durumda bozulma, zatürre
dediğimiz klinik tablolar görüyoruz. Bu ne-
denle hastaneye yatan hastalarımız bulunuyor;
ama ağır hastalık tablosunu gördüğümüzü de
söyleyemeyiz. Ancak şu an Kovid-19 nede-
niyle yatan çocuklar var. Geçtiğimiz aylara
göre bunun daha arttığını söyleyebiliriz.
Önemli oranda bir artıştan söz edebiliriz. Şu
an test yaptığımız hastaların yüzde 60-70 ka-
darını pozitif buluyoruz maalesef. Tabii burada
test yaptığımız dönemin özellikleri nedeniyle
de bunu görüyoruz. Çünkü Kovid-19 çok
kolay bulaşıyor. Bu nedenle yoğunlukta. Bizim
de servisimizde şu anda Kovid-19 nedeniyle
yatmakta olan hastalar bulunuyor. En son dün
1 hastamız yattı, pozitif çıktı. Ama altta yatan
hastalığı bulunan bir hasta, nörolojik bir so-
runu var ve zatürre tablosu nedeniyle yatırıldı"
diye konuştu.

“MASKE TAKMAK ÇOK ÖNEMLİ”
Prof. Dr. Çiftçi, ailelerin hastaneye getirir-

ken çocuklarının grip olduğunu düşündüğü;
ancak Kovid-19 testlerinin de bir çocuğunun
pozitif çıktığını söyledi. Prof. Dr. Çitfçi, "As-
lında grip salgın halinde seyreden bir hastalık
ve genellikle bizim ülkemizde Aralık ayının
başı gibi hastalığı görmeye başlıyoruz. Ama şu
anda o zamana henüz var. Fakat aileler hasta-
nemize gelirken birçoğu aslında çocuğunun
gribal şikayetlerinin olduğunu düşünerek ge-
tiriyorlar. Ama test yaptığımızda biz yüzde
60 kadarında Kovid-19 vakası olduğunu gö-
rüyoruz. Ülkemizde koronavirüs konusunda
çok büyük bir deneyim oluştu. Bunun artık
solunum yoluyla bulaştığını biliyoruz. Bun-
dan dolayı hepimizin de artık iyi bildiği o ko-
runma yöntemleri halen geçerli. Yani hasta
olanlarla aramızda bir miktar mesafe bulun-
durmak, ellerimizi çok iyi yıkamak ve şu dö-
nemde risk olan yerlerde özellikle kalabalık
yaşanan yerlerde maske takmak çok önemli"
ifadelerini kullandı.                            (DHA)

21 Eylül Dünya Kemik
İliği Bağışçıları Günü

Türk Kızılay, Sağlık Bakanlığı ile iş bir-
liği içinde yürüttüğü TÜRKÖK projesi
kapsamında 1 milyonu aşkın kök hücre

bağışçı adayına ulaştı. Türk Kızılay Genel
Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, “Tıpkı
kan bağışçılarımız gibi, kök hücre bağışçıları-
mız da hayat kurtarmaya gönüllü olan sessiz
kahramanlarımız. Sağlıklı her vatandaşımızı
iyiliğin en güzel haline ortak olmak için kök
hücre bağışlamaya davet ediyoruz" dedi.

Türk Kızılay, Sağlık Bakanlığı ile iş birliği
içinde yürüttüğü Türkiye Kök Hücre Koordi-
nasyon Merkezi (TÜRKÖK) projesi kapsa-
mında, kök hücre bağışçı adaylarının kaza-
nımını sağlama ve eşleşme/nakil süreçlerinin
takibi görevlerini yürütüyor. Proje kapsamında
kök hücre tedavisine ihtiyaç duyan hastalar
için bağışçı adayı olan kişi sayısı (aktif kök
hücre bağışçı adayı) 1 milyon 166 kişiye ulaştı.

Halk arasında kemik iliği nakli olarak da
ifade edilen kök hücre nakline, kemik iliği
kanserleri, lenfomalar, organ kanserleri,
kemik iliğinin yetersiz çalıştığı veya çalışma-
dığı durumlar ile immün yetersizlikler ve ka-
lıtsal metabolik hastalıkların tedavisinde
ihtiyaç duyuluyor. Kök hücre nakline ihtiyaç
duyan hastalar ve bağışçı farkındalığı yarat-
mak üzere her yıl eylül ayının üçüncü cumar-
tesi günü, Dünya Kemik İliği Bağışçıları
Günü olarak kutlanıyor.                       (DHA)

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü'nün
(DKMP) her yıl yayımlanan, avlanmasına izin veri-
len yaban hayvanları ve avlanma tarihlerine ilişkin ek

karar çıktı. DKMP'ye bağlı bölge müdürlükleri, yaban keçisi,
kızıl geyik, Anadolu yaban koyunu gibi türlerle ilgili ihaleleri
başlatıyor. Geçen yıllardaki ihalelerin iptali için açılan davalar
ise Anayasa Mahkemesi'nde karara bağlanmayı bekliyor.

DKMP Genel Müdürlüğü kapsamında Merkez Av Ko-
misyonu tarafından her yıl Türkiye'nin bütün bölgelerinde
avlanacak yaban hayvanları, sayıları ve av sahaları belirleni-
yor. DKMP'nin av turizmi kapsamında bölge müdürlükleri
tarafından, avlanacak türlerle ilgili ihaleler yapılarak, her yıl
eylül ayında hem ihale hem de avlanma süreçleri başlatılıyor.
Birçok hayvansever ve bu alanda faaliyet gösteren sivil top-
lum örgütleri, av turizmi kapsamında yapılan bu ihalelere
tepki gösteriyor. Bölge müdürlüklerinin açtığı birçok ihale
davalarla iptal edilirken, hala devam eden birçok dava bulu-
nuyor.

AVINA İZİN VERİLEN YABAN HAYVANLARI
DKMP'nin 2024-2025 Av Yılı Av Turizmi Uygulama Ta-

limatı Ek Kararı ile avına izin verilen tür, cinsiyet, avlanma
dönemi ve avlanma şekilleri de yayımlandı. Avına izin verilen
yaban hayvanı türleri yaban keçisi, melez yaban koyunu, ha-
talı boynuzlu şelek yaban keçisi, Anadolu yaban koyunu, kızıl
geyik, çengel boynuzlu dağ keçisi. 1 Eylül'de başlayan av ta-
rihleri türe göre aralık, şubat ve mart aylarına kadar sürecek.
Kararda, Anadolu yaban koyunu, yaban keçisi ve kızıl geyik
türlerinin erkek bireyleri ile çengel boynuzlu dağ keçisinin
dişi ve erkek bireylerinin avlanabileceği belirtiliyor. Türler
için avlanma izin ücreti her bir kota için 3'er bin TL, Anadolu
yaban koyunu için 8 bin TL.

ANADOLU YABAN
KOYUNU 1 MİLYON 350 BİN TL

Avlanma ücretleri ise 8'inci Bölge Müdürlüğü'ne bağlı
Konya Bozdağ'da 4 Anadolu yaban koyunu için her biri 1
milyon 100 bin TL, Karaman Karadağ'da 1 Anadolu yaban
koyunu için 1 milyon 350 bin TL. Çengel boynuzlu dağ ke-
çisi avlanma ücreti 12'nci Bölge Müdürlüğü'ne bağlı Artvin,
Rize ile 13'üncü Bölge Müdürlüğü'ne bağlı Bingöl ve Erzin-
can'da toplam 18 kotanın 4'ü için 200'er bin TL, 14'ü için
180'er bin TL.

38 KIZIL GEYİK AVLANACAK
Kızıl geyik için 2'nci Bölge Müdürlüğü Bilecik ve Bursa,

5'inci Bölge Müdürlüğü'ne bağlı Afyonkarahisar, Denizli, Es-
kişehir ve Kütahya, 10'uncu Bölge Müdürlüğü Kastamonu
ile 15'inci Bölge Müdürlüğü Kahramanmaraş'ta toplam 38
kota belirlendi. Bilecik, Bursa, Kastamonu ve Kahramanma-
raş için 120'şer bin TL, 5'inci bölgedeki avlaklarda ise 150'şer
ve 170'şer bin TL olarak belirlendi.

3'üncü Bölge Müdürlüğü Adıyaman'da iki sahada toplam
6 melez yaban keçisi, her biri 220 bin TL'den avlanabilecek.
6 yaban keçisi kotası da acentelere ayrıldı. Hatalı boynuzlu
şelek yaban keçisi 4'üncü Bölge Müdürlüğü Muğla, 6'ncı
Bölge Müdürlüğü Antalya, 7'nci Bölge Müdürlüğü Mersin
ve Niğde, 12'nci Bölge Müdürlüğü Artvin, 13'üncü Bölge
Müdürlüğü Bingöl ve 15'inci Bölge Müdürlüğü Kahraman-
maraş'ta toplam 23 kota belirlendi. Tamamı yerli avcılar için
ayrılan hatalı boynuzlu şelek yaban keçisinin her biri için be-
lirlenen fiyat ise 140 bin TL.

Yaban keçisi için 22 ilde, 207'si acenteler, 26'sı yerli av-
cılar, 2'si de devlet misafiri ve diplomatlar olmak üzere top-
lam 235 kota belirlendi. Yaban keçileri için avlanma fiyatları
avlak sahalarına göre 180 bin TL, 200 bin TL, 220 bin TL,
240 bin TL ve 260 bin TL olarak belirlendi. İllere göre yaban
keçisi kotaları şöyle; Adıyaman'da 10, Muğla'da 11, Antal-
ya'da 36, Isparta'da 6, Adana'da 3, Hatay'da 10, Kayseri'de
10, Mersin'de 53, Niğde'de 16, Karaman'da 4, Konya'da 1,
Artvin'de 21, Giresun'da 5, Gümüşhane'de 2, Bingöl'de 5, Er-
zincan'da 10, Erzurum'da 8, Hakkari'de 2, Siirt'te 1, Van'da
2, Kahramanmaraş'ta 7 ve Sivas'ta 12.                         (DHA)

‘Av turizmi’ başladı
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Ankaragücü
namağlup sever

Durumu ne olursa olsun Ankaragücü, zor
maçların takımı olduğu konusunda kendini
tüm futbol kamuoyuna bir kez daha kanıtladı.
En bunalımlı dönemde olduğu 4. haftada ka-
yıpsız durumdaki İstanbulspor’a ilk yenilgiyi
tattıran koca çınar, kafası değişim sorunla-
rıyla allak bullak çıktığı son maçta da ligin
tek yenilgisiz takımı Sakarya’nın bu unvanını
da elinden alarak, ligde namağlup ekip bırak-
madı. Tabi ki tüm bunları başarırken de
evinde ve tribünlerde sayısı azalsa da etkin-
liği azalmayan taraftarı sayesinde aldığını
unutmayalım… Çünkü yazılarımda belirtti-
ğim gibi Başkent ekibi asıl gücünü her zaman
şanlı taraftarından almaktadır.

Krizlerin takımı Ankaragücü, oldukça tar-
tışılan yeni hocası Kenan Koçak ile çıktığı ilk
maçta galip gelerek belki de rotası “huzur or-
tamı” olan yeni hedefine doğru yelken açı-
yor.

Belki de diyoruz ama inanın bu takımın
sağı solu belli olmuyor… Kriz çözmesi gere-
ken yönetimi, sorunları adeta bir kördüğüm
haline getirmekte oldukça mahir bir tavır or-
taya koyuyor. 

Günah keçisi ilan edilen Cihat Arslan’ın
yerine getirilen Kenan Koçak kadar tartışılan
yeni transferlerin durumları için de Sakarya
maçı belirleyici bir rol üstlenmişti.

Kenan Hoca, durum tespiti açısından ilk
11’de fazla değişikliğe gitmemişti. Savun-
mada Diego’nun yerine Osman Çelik, Hay-
rullah’ın yerine sakatlığı geçen Tolga Ciğerci
ve sakatlanan Bajiç’in yerine de Cephas’a
şans verdi.

Aslında bu dokunuşlar, Osman Çelik dı-
şında sarı-lacivertlilerde pek de olumlu yan-
sımadı… Tam “eski tas-eski hamam” derken
55’ten sonra baskısını iyice hissettiren Sakar-
ya’nın hızını kesmek için Kenan Hoca, tartı-
şılan transferler Nico Schulz ve Dorin
Rotariu’yu takıma yeniden katılan Saponara
ile birlikte 60’ta oyuna soktu. Schulz ve Sa-
ponara ikilisi az da olsa Cephas’ın da katılı-
mıyla sol kanada, Rotariu da Ali Kaan ve
Kitsiou ikilisiyle sağ kanada canlılık getirdi.
Tüm bunlar da oyun kurma açısından Efkan
Bekiroğlu’na rahatlık ve güç kazandırırken
takımın da ofans gücünü artırdı. Üstelik bu
dokunuşlar, fiziki açıdan güçleri azalan fut-
bolcuların oyuna tutunmalarını da artırdı.
Zaten galibiyet sayısı da bu mantalitenin sa-
haya bir yansıması olarak geldi.

Bence ilk görevi de olsa Sakarya maçının
son yarım saati, yeni teknik direktör için ideal
11’i oluşturma açısından oldukça iyi sinyaller
verdi. Gelecek haftaki Bandırma deplasma-
nında bunu doğrulayacak bir kadroyu sahada
görebiliriz.

GenÇler alkIşI Hakedİyor

Sezona teknik direktörlük kariyerine yeni
başlayan Recep Karatepe ile Djitte ve Etobo
dışında mütevazi sayılabilecek yeni transfer-
leriyle neredeyse baştan sona yenilenen kad-
rosuyla başlayan Başkent’in bir diğer değeri
olan Gençlerbirliği için demediğini bırakma-
yan futbol ulemalarının, daha 6.haftada çark
ettiklerini görmek doğrusu beni oldukça
memnun ediyor. Hele hele son 3 haftada üs-
telik ikisi deplasmanda olmak üzere üst üste
alınan galibiyetlerin mimarının, başta yerden
yere vurulan Amilton olmasının verdiği
hazzı, doğrusu hiçbir şeye değişmem.

Recep Hoca, evinde iyi sonuç elde ede-
meyen Pendik karşısında, tıpkı geçen haftaki
rakibi Erzurum’un kendisine uyguladığı gibi
oyunun ritmini düşürme taktiğini uygulayıp,
hızını keserek baskı kurmasını engelledi.

İkinci yarıda ise vites artırdı. 49’da Gök-
can Kaya’nın hatasından da yararlanarak
topu kapan Amilton, süratle rakip ceza alnına
yöneldi, bencillik yapmayıp bu sezonki
3’üncü asisti daha uygun durumdaki arkada-
şının önüne bıraktı. Mete Kaan da bu güzel
pası iyi bir vuruşla değerlendirerek ilk kez ilk
11’de yer aldığı maçta ilk golünü attı. Kır-
mızı-siyahlılar, iyi oyun bölümlerinin daki-
kasını her geçen maçta artırdıkça, ürettikleri
pozisyonları daha çok skora çevirdikçe, maç
sonlarını daha rahat geçireceklerinin bilincin-
deydi. Pendik önünde de sonra farkı açıp
maçı erkenden kotarabilecekleri fırsatları da
buldular ancak bu kez Djitte ve Osman’a di-
rekler izin vermedi. Yani sadece şanssızdılar.

Eğer yaptığı toplamda 5, en çok da takı-
mın yediği golde topu Amilton’a kaptırması-
nın intikamını almak isteyen Gökcan’ın
şutunu kurtarışını es geçip yazımızı bitirirsek,
kaleci Erhan’ın hakkını yemiş olurduk. 

TT
rendyol 1. Lig’in 6. haftasında MKE Ankaragücü,
sahasında ağırladığı Sakaryaspor’u 2-1 mağlup
etti. Eryaman Stadı'nda oynanan mücadelenin 35.

dakikasında Tolga Ciğerci penaltıdan attığı golle Başkent
ekibini öne geçirdi. Dakikalar 43'ü gösterdiğinde Emre
Demir skora denge getiren isim oldu.

Trendyol 1. Lig'in 6. haftasında konuk ettiği
Sakaryaspor'u 2-1 yenen MKE Ankaragücü'nde teknik
direktör Kenan Koçak, oyuncularını gösterdikleri azim
ve istekten dolayı tebrik ettiğini söyledi.

MKE Ankaragücü'nde 3 gün önce teknik direktörlük
görevine getirilen Kenan Koçak, maçın ardından düzen-
lenen basın toplantısında, "Galibiyetle başlamak benim
adıma çok sevindirici, buradan Cihat Arslan hocaya da
çok teşekkür ediyorum." dedi.

Oyunun ilk 15 dakikasından hiç memnun kalmadı-
ğını ifade eden Koçak, "Daha sonra oyunu kontrol altına
aldık, çok gol pozisyonuna girdik ve haklı galibiyet
aldığımızı düşünüyorum. Ama çok pozisyon da kaçırdık,
çalışacağız. Bugün galip geldik ama eksiklerimizi de
gördük. Sakat futbolcularımız var. Oyuncularımı tebrik
ediyorum, bu azimden, bu mücadeleden, hırstan ve is-

tekten dolayı. Oyuna giren her futbolcuyu da tebrik ediy-
orum, gerçekten güzel katkı sundular." diye konuştu.
Taraftara da ayrıca teşekkür eden Koçak, "Bu galibiyet
taraftarımıza armağan olsun. Futbolcular mantalite ola-
rak, özveri olarak daha iyi olacak, herkes bu armanın ve
bu kulübün değerini bilecek. Amacım MKE Anka-
ragücü'ne başarılı futbol sergiletmek ve layık olduğu yere
getirmek. Ben sadece sahadaki performansa bakarım."
değerlendirmesinde bulundu.

"90 dakİkada kaleye
bİr tane şutumuz yok"

Sakaryaspor Teknik Direktörü Suat Kaya, bu maça
iyi hazırlandıklarını, rakibi iyi analiz ettiklerini belir-
terek, "İlk 45 dakikada haklı çıktık, kora kor bir mü-
cadele vardı. Onlar da çok istiyordu, biz de çok istiyor-
duk. Her maça galip gelmek için hazırlanıyoruz. İlk yarı
psikolojik üstünlükle içeri girdik, fakat ikinci yarı
(Oyuna sonradan giren oyuncular için) katkı vermesi
gereken oyuncular diye tahmin ettim ama yanıldım.
Takımın balansı bozuldu, buna çok üzüldüm. Çalışmaları
bunun üzerinde yoğunlaştıracağız." ifadelerini kullandı.

Birkaç oyuncusu dışında bugün takımın kötü
olduğunu belirten Suat Kaya, "Buna da çok üzüldüm.
Tabii kolu kırdık, yen içinde kaldı, içeride arkadaşlarla
konuştuk.

Bir mağlubiyet olacaktı ama bu maç olmazdı, 90
dakikada kaleye bir tane şutumuz yok. Halledeceğiz,
çalışmaktan ve kendimizi geliştirmekten başka çaremiz
yok. Ligin üst tarafından kopmamak için elimizden ge-
leni yapacağız. İyi bir takımım var, bunu ispat ettiler
zaten. Bugün de takım olduklarını gösterdiler, takım
halinde iyiyi ve takım halinde kötüyü de 6 gün arayla
gördük." şeklinde konuştu.

Sakaryaspor yönetiminde yaşanan olayların futbol-
cuları nasıl etkilediğine ilişkin soru üzerine de Suat
Kaya, şunları söyledi: "Futbolcularımla sahada kalmaya
özen gösteriyorum. Yarın bir kongremiz var, orayla bizim
hiçbir ilgimiz ve alakamız yok. Biz oyuncularla hep sa-
hanın içinde kalmaya çalıştık. İnşallah güzel bir yönetim,
bizi iyi yönetecek iyi eller teslim alırlar. Sakaryaspor için
çok önemli, hepimiz için çok önemli, toparlanırız, ben
takımıma güveniyorum. Sahanın içinde kalmaya ve
kendimizi geliştirmeye devam edeceğiz." (AA)

MKE Ankaragücü Teknik Direktörü Kenan Koçak, Koçak, "Bu galibiyet taraftarımıza armağan olsun. Futbolcular mantalite
olarak, özveri olarak daha iyi olacak, herkes bu armanın ve bu kulübün değerini bilecek. Amacım MKE Ankaragücü'ne

başarılı futbol sergiletmek ve layık olduğu yere getirmek. Ben sadece sahadaki performansa bakarım." dedi.

TT
rendyol 1. Lig'de deplasmanda Siltaş Yapı
Pendikspor'u 1-0 yenen Gençlerbirliği, üç
maçlık galibiyet serisi yakaladı.

Ligin 6. haftasında Siltaş Yapı Pendikspor'a
konuk olan başkent temsilcisi, Mete Kaan De-
mir'in ikinci devrede attığı golle sahadan üç
puanla ayrıldı.

Bu sonuçla üst üste üçüncü galibiyetini elde
eden Gençlerbirliği, puanını 11'e yükseltti.

Sezonun ilk haftasında deplasmanda Ko-
caelispor'a 2-1 yenilen kırmızı-siyahlılar, daha
sonra Boluspor (1-1) ve Iğdır FK (0-0) ile be-
rabere kaldı.

Ligin 4. haftasında İstanbul'da Esenler Erok-
spor'u 2-1 yenen Gençlerbirliği, bu sezonki ilk
galibiyetini aldı. Ardından Erzurumspor FK ve
Siltaş Yapı Pendikspor'u 1-0 mağlup eden başkent
ekibi, üç maçlık galibiyet ve beş maçlık yenilme-
zlik serileri yakalamış oldu.

İlk 6 haftada 4 maçını deplasmanda oynayan
Gençlerbirliği, dış sahada 2 galibiyet ile birer be-
raberlik ve mağlubiyet yaşadı.

Sezona teknik direktör Recep Karatepe yöne-
timinde başlayan Gençlerbirliği, 7. hafta mücade-
lesinde 28 Eylül Cumartesi günü Ankara Keçi-
örengücü'nü konuk edecek.                           (AA)

Gençlerbirliği üst üste 3. maçını kazandı

AA
nkara'da düzenlenen Uluslararası Gençler
Artistik Buz Pateni Grand Prix'de ikinci gün
mücadeleleri yapıldı.

Uluslararası Paten Birliği (ISU) ile Türkiye Buz
Pateni Federasyonu iş birliğinde Çayyolu Buz
Sporları Salonu'nda düzenlenen organizasyonun ik-
inci gününde genç buz dansı, genç çiftler ve kadınlar
serbest program mücadeleleri gerçekleştirildi.

Genç buz ritim dansında Ukraynalı Iryna
Pidgaina-Artem Koval birinci, ABD'li Hana Maria
Aboian-Daniil Veselukhin ikinci, Alman Darya
Grimm-Michail Savitskiy üçüncü oldu.

Genç çiftler serbest kategorisinde Kanadalı
Jazmine Desrochers-Kieran Thrashe altın, ABD'li
Olivia Flores-Luke Wang gümüş, Japon Sae Shi-
mizu-Lucas Tsuyoshi Honda bronz madalya elde
etti.

Genç kadınlar serbestte ise Güney Koreli Yuse-
ong Kim birinci, Japon Ami Nakai ikinci, Kazak
Sofia Samodelkina üçüncü olma başarısı gösterdi.
Türkiye Buz Pateni Federasyonu Başkanı Burhan
Kurtuluş, Ankara'da ilk kez böyle önemli bir orga-
nizasyonu düzenledikleri için mutlu olduklarını
söyledi.

Uluslararası Gençler Artistik Buz Pateni Grand
Prix'sine 36 ülkeden 124 sporcunun katıldığı bil-
gisini veren Kurtuluş, "Buz tesislerin artmasına bağlı
olarak artık ülkemizin adı da buz sporlarıyla duyul-
maya başladı. Geçen yıl bu organizasyonu İstan-
bul'da yapmıştık. Bu yıl da Ankara'da yapıyoruz.
Böyle önemli organizasyonun üst üste bize verilmesi
ülkemizin tanıtımı açısından gurur verici bir olay.
Son derece mutluyuz." diye konuştu.               (AA )

Buzda dans devam ediyor

TT
SYD Ankara Ahmet Göksu Voleybol
Turnuvası'nda Ziraat Bankkart şampi-
yon oldu. TVF Ziraat Bankkart Voley-

bol Salonu'nun ev sahipliği yaptığı organiza-
syon sona erdi.

Turnuvanın ikinci gününde oynanan ilk
maçta Ziraat Bankkart, Galatasaray HDI Sig-
orta'yı 25-15, 25-23 ve 25-20'lik setlerle 3-0
yendi. Böylece turnuvada yaptığı iki maçı da
kazanan Ziraat Bankkart, şampiyonluğa ulaştı.

Günün ikinci maçında ise Fenerbahçe
Medicana, Halkbank'ı 24-26, 27-25, 25-22 ve
25-20'lik setlerle 3-1 mağlup etti.

Organizasyonun ilk gününde Galatasaray
HDI Sigorta, Halkbank'ı, Ziraat Bankkart da
Fenerbahçe Medicana'yı 3-0 yenmişti.    (AA)

TSYD Ankara Ahmet
Göksu Voleybol

Turnuvası’nda şampiyon
Ziraat Bankkart



Yiğitliği, cömertliği, fedakarlığı ve kardeşliği
esas alan Ahilik teşkilatı, asırlardır esnafa yol
gösteriyor. Ahi Evran Veli tarafından 1200'lü

yıllarda kurulan Ahilik teşkilatı, o yıllarda Anadolu'ya
göç eden Türkmenlere aş ve iş imkanı sağlarken, Türk
boylarının yerleşik hayata geçmesine büyük katkı
sundu. Ahiler, gündüzleri usta-çırak ilişkisi içinde va-
sıflı bir zanaatkar ve esnaf olarak yetişirken, eğitim ve
savunma talimleri de aldı, akşamları ise Ahi zaviyele-
rinde iyi bir Müslüman olmak için dini ve ahlaki bilgi
öğrendi. Ahi Evran Veli'nin asırlar önce temellerini at-
tığı, Anadolu'dan dünyaya yayılan Ahilik teşkilatı, ça-
lışma sisteminde helal lokma yeme, üretimde kalite ve
barış için yüzyıllardır esnafa öncülük ediyor. "Ahiliğin
başkenti" olarak nitelendirilen Kırşehir'de, geleneğin
gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla her yıl resmi
programlarla kutlamalar gerçekleştiriliyor.

Ticaret Bakanlığı öncülüğünde, Kırşehir Valiliği,
Kırşehir Belediyesi, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi,
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye
Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK), Tür-
kiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Koope-
ratifleri Merkez Birliği (TESKOMB) işbirliğinde 37.
Ahilik Haftası kutlamaları 23-29 Eylül'de gerçekleş-
tirilecek.

"1 HAFTA BOYuNcA
AHİlİğİ KuTlAYAcAğıZ"

Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Baş-
kanı Bahamettin Öztürk, hafta boyunca sürecek etkin-
liklerin yanı sıra 28 Eylül'de Cacabey Meydanı'nda
yılın Ahisi, kalfası ve çırağı ödüllerinin sahiplerine tak-
dim edileceğini söyledi.

Törende şet kuşanma töreninin yapılacağını belirten
Öztürk, kapanış törenine yoğun katılım olacağını dile
getirdi. Kutlamaların diğer illerde birer gün olmasına
rağmen Kırşehir'de 1 hafta sürdüğünü ifade eden Öz-
türk, çok sayıda esnafın bu özel hafta için Kırşehir'e ge-
leceğini aktardı.

Birlik ve beraberlik içerisinde kapsamlı bir hafta
geçireceklerini anlatan Öztürk, "Türkiye'nin başkenti
nasıl Ankara ise Ahiliğin başkenti de Kırşehir'dir. Kır-
şehir halkının ve esnafımızın mutlaka daha fazla katılım
sağlamasını, sahip çıkmasını bekliyoruz. Ben değil, biz
dememiz lazım." dedi.

TOBB, TESK, TESKOMB'un Ahi Külliyesi ve
Ahilik Müzesi'ne büyük emekleri olduğunu vurgulayan
Öztürk, şunları kaydetti: "Ahiliğimize Kırşehir olarak
sahip çıkıyoruz. 1 hafta boyunca Ahiliği kutlayacağız
çünkü Ahilik bizim için çok önemli. Bütün esnafımız
yeni sezon mallarını, ürünlerini Ahilik Haftasınca ser-
gilesinler. Esnafımızdan Ahilik Haftası boyunca yeni
sezon ürünleri de dahil olmak üzere haftaya özel yüzde
20-30 indirim yapmalarını istiyoruz. Ahiliğin coşku ve
görkemli geçmesi, insanların 'Ahilik kutlamalarında
alışveriş yapacağız, orada olacağız, müzeyi gezeceğiz,
konserlere bakacağız' demeleri için çabalayalım. Her-
kesi tüm etkinliklere davet ediyorum."                 (AA)

Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakül-
tesi Resim Bölümünden mezun olan Elif
Dülek, ekran bağımlılığından uzak tutmak

ve aileleriyle vakit geçirmelerini sağlamak amacıyla
Tokat'ta kız çocuklarıyla annelerine bir arada resim
yaptırıyor. Tokat'ta güzel sanatlar lisesini bitirdikten
sonra lisans eğitimini Hacettepe Üniversitesi Güzel
Sanatlar Fakültesi Resim Bölümünde tamamlayan
Dülek, aynı üniversitede yüksek lisans yapıyor.

Çocukları ekran bağımlılığından uzak tutarak an-
neleriyle bir arada olacakları etkinlik yapmaya karar
veren Dülek, yaklaşık 1 yıl önce Tokat'ta anlaştığı bir
kafede ilköğretim çağındaki çocuklar ve annelerine
yönelik haftada 2 saat sulu boya ile resim yapma et-
kinliği gerçekleştirmeye başladı.

Bugüne kadar 22 anne ile ço-
cuklarının katıldığı resim etkin-
liğine halen 8 anne ile kızı
devam ediyor.

Elif Dülek, ortaokul yıl-
larından bu yana resim yap-
mayı sevdiğini söyledi.

Güzel sanatlar lisesinin
ardından üniversitede resim
bölümünden mezun olduğunu
belirten Dülek, bulunduğu şe-
hirde sanat adına bir şeyler yapmak
istediğini anlattı.

Çocukların ve yetişkinlerin dahil olduğu bir et-
kinliği hayata geçirmeye karar verdiğini dile getiren
Dülek, "Sanatla haşır neşir olabilecekleri resim et-
kinliği düzenlemeye başladım. Etkinliğe çocuklar ve
her yaştan insanlar katılarak sanatı deneyimleyebili-
yor. Çocuklar teknolojiden, asosyal çevreden uzak-

laşarak sanatla iç içe deneyim yaşıyor. Onların
sanatla iç içe olmaları beni mutlu ediyor." dedi.

Dülek, günümüzde çocukların okula gittiğini,
çalışan annelerin de gündüzleri işte bulunduğunu be-
lirterek, şunları kaydetti: "Çok fazla birlikte vakit ge-
çiremiyorlar. Burada birlikte bir şeyler yapmaları için
bir alan oluşuyor. Onlar için güzel bir ortam hazırlı-
yorum. Birlikte sanatı deneyimleyebiliyorlar. Tekno-
loji çocukların zihinlerini kirletmeye başladı. Sanat,
insanın kendini bulmasında büyük rol oynuyor. Anne
ile sanatı deneyimlemek, çocukları da anneleri de ra-
hatlatıyor. İlk başladığımızda bu kadar rağbet yoktu.
Daha az kişi katılıyordu. İnsanlar korkuyordu, 'Biz
resim yapamayız' diye. Zamanla duyuldukça daha
çok kişi katıldı."

ANNElER DE çOcuKlARı DA BİR ARADA
ETKİNlİK YApMAKTAN MuTlu

Etkinliğe katılan Tuba Dülek ise kızıyla ortak bir
şeyler yapmak istediklerini dile getirerek, "Sanat ve
spor alanında kızımla ortak bir şeyler yapmayı
amaçlayan bir anneyim. En hassas olduğum nokta,
çocukların ekran bağımlılığı. Biraz bundan sıyırmak,
birlikte vakit geçirmek, ortak paylaşım yapma adına
resim etkinliği dikkatimizi çekti. Kızım, benimle
vakit geçirdiği için çok mutlu. Grup olarak resim et-
kinliği yapıldığı için sosyalleşme adına da etkisi
oldu. Kızımın el becerisi gelişti." ifadelerini kul-
landı.

Arzu Özseven de Elif Dülek'in etkinliğini sosyal
medyadan öğrendiklerini belirterek, "1 yıldır resim
yapıyoruz. Hayatımıza olumlu etkileri var. Bu etkin-
lik ile kızım ile ilişkilerimiz çok daha gelişti." diye

konuştu. Kafesinin üst katını etkinlik için Elif Dülek
ve ailelere tahsis eden Sefa Yiğit ise çocukların bilim
ve sanatla uğraşmasından mutluluk duyduklarını
söyledi. Etkinlikte anneleri ile resim yapan çocuklar
da mutlu olduklarını ifade etti.                            (AA)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Hissedilmesini istediğiniz
duygularınızı maalesef yeterince açığa vurmuyor-

sunuz. Ketum ve de aşamadığınız kaygılarınız ne-
deniyle kurmak istediğiniz diyaloglarda başarılı olamıyor-
sunuz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İşiniz ile ilgili önemli
konuşmalar ve anlaşmalar masaya konulabilir. Alı-

nacak bir proje işinde en önemli unsuru oluşturabi-
lirsiniz. Kişisel özelliklerinizin farkına varın ve bu duru-
mun size de katkı sağlaması için değerlendirin.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Sevdiğiniz insana
karşı daha fazla güven duyacağınız yaklaşımları iz-

leyeceksiniz. Bu anlamda sürpriz gelişmeler sizi yön-
lendirebilir. Arkadaşlarınızla olacağınız bir programa
katılmak isteseniz de bunu gerçekleştiremeyeceksiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Özel hayatınız
ile ilgili hassasiyetlerinizi biraz abartıyorsunuz. İle-

tişim halinde olacağınız insanlarla fikir alışverişleri
yapmak size kazandırabilir. Bu konuda zaman ayırmanız
ve ilgili olmanız faydalı sonuçlar doğuracaktır. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Kişisel işlerinizin
yoğunluğu ile bunalacağınız günlerdesiniz. Her ne

kadar çok istiyor olsanız da kafanıza göre özgür dav-
ranmanız zor bir durum. Bir süre daha planlı ve de yoğun-
luklara katlanmalısınız. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yakın çevre iletişimi-
niz aktif olacak. Kısa bir yolculuk yapmak isteye-

bilirsiniz ama fikirsel anlamda karar vermekte
zorlanıyorsunuz. Özel hayatınızda gergin bir dönemden
geçiyorsunuz. Ailenizin desteği sizi rahatlatacak. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Eğlenceli yapınız çev-
renizde çok fazla insan olmasını sağlıyor. Farklı

davranan insanlar daha fazla ilgi alanınızda olacak.
Bugünlerde olayların görünür taraflarıyla daha fazla ilgi-
lisiniz. Düşündüğünüz tatil için harekete geçebilirsiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Maddi konularda sa-
bırsız, farklı ve ani tepkiler altında olabilirsiniz. Eli-
nize bir miktar para geçebilir ve siz bu parayı iş

ilişkileriniz için kullanmak isteyebilirsiniz. Kaynaklarınızı
iş alanlarınıza aktarabileceğiniz bir gün olacak.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İş yükümlülüklerinizin
artacağı bir haftaya başlıyorsunuz. Çalışma progra-
mınız özel hayatınız ile ilgili bazı rahatsızlıklara

neden olabilir. Sevdiklerinize ayırdığınız zamana müda-
hale etmemelisiniz. Maddi konularda sürpriz destekler var.  

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Sağlığınız açısından
olaylara karşı sabırsız davranmak yerine daha tutarlı

yaklaşımlar sergilemelisiniz. Sakin yapınızı gün
içinde dengelemeye çalışın. Bugün, ailenize ve büyükle-
rinize karşı her zamankinden daha fazla anlayışlı olmanız
gerekebilir.  

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Cesaretiniz takdir edi-
lecek bir avantaj ancak bu bağlamda gereksiz ham-

leler içerisine girmemelisiniz. Bugün bulunacağınız
ortamlarda savurgan harcamalarınız dikkat çekebilir. Bazı
isteklerinizden vazgeçebilirsiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Başarılarınızın ödüllen-
dirilmesi motivasyonunuzu artırıyor. Farklı prog-
ramlarla yeni çevrelere açılabilirsiniz. Yaşamınıza

ve yapacaklarınıza dair önemli bazı hamleleriniz olabilir.
Bu konuda esnek olmalısınız.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Çocuklar ekranlardan uzaklaşıp
anneleriyle resim yapıyor

Ahi Evran Veli'nin asırlar önce temellerini attığı
Ahilik teşkilatı, yüzyıllardır esnafa öncülük 

ediyor. "Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları
Birliği Başkanı Bahamettin Öztürk, "Esnafı-

mızdan Ahilik Haftası boyunca yeni sezon ürün-
leri de dahil olmak üzere haftaya özel yüzde
20-30 indirim yapmalarını istiyoruz" dedi.

Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümünden mezun olan Elif Dülek, ekran bağımlılığından uzak tutmak
ve aileleriyle vakit geçirmelerini sağlamak amacıyla Tokat'ta, 1 yıldır kız çocuklarıyla annelerine bir arada resim yaptırıyor.

Ziynet Sali
Ankara’da “alev” aldı

Asırlardır yiğitliği, cömertliği, fedakarlığı ve
kardeşliği günümüze taşıyan teşkilat: Ahilik

Ziynet Sali önceki akşam Ankara Kültür Yolu
Festivali kapsamında Başkent Millet Bahçe-
si'nde konser verdi. On binlerce kişinin izlediği

konserde Sali hit şarkılarının yanı sıra Türkçe popun
klasiklerini de seslendirdi. Sezen Aksu'nun meşhur
şarkısı 'Beni Yak Kendini Yak'ı söylerken şov için kul-
lanılan sahne alevleri rüzgarın etkisiyle Ziynet Sali'ye
doğru geldi ve saçlarının ucu alev aldı. Durumu çabuk
fark eden Sali hızlı davranarak eliyle alevi söndürdü.

Sonra da seyirciye "Aşk için yanıyoruz, Müzik
için yanıyoruz" diye seslenen Ziynet Sali’nin hayran-
ları da cevap olarak üzerinde “Üff, Ziynet Sali’nin
aşkı yaktı beni” yazan pankartı kaldırdı. Hazırlıklı
gelen Ziynet Sali fanlarının elindeki “Türk işi Jennifer
Lopez” yazan pankart da ilgi çekti. Sali, güzelliği ve
sahne performansıyla sık sık Amerikalı yıldız Jennifer
Lopez’e benzetiliyor. Ziynet Sali konserinin ilerleyen
dakikalarında duygusal anlar da yaşandı. Sali, cuma
gecesi ani bir şekilde hayatını kaybeden Metin Arolat'ı
andı. Yakın arkadaşı Arolat’ı çok sevdiğini söyleyerek
üzüntüsünü dile getirdi. Hayranlarından Metin Arolat
için alkış istedi.                                  (Haber Merkezi)

Gwen Stefani’den yeni albüm

Ünlü şarkıcı Gwen Stefani yıl-
lar sonra yeni albümünü du-
yurdu. “Bouquet” adlı yedinci

stüdyo albümü 15 Kasım’da dinleyici
ile buluşacak. Albümden ilk çıkış par-
çası ise “Somebody Else’s” olacak.

(Haber Merkezi)
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